

## VISDOMSORD FRA ILIUKA - NR. 1 – 2008

*Hentet og redigert av Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 19. januar 2008.*

*Utskrifter fra: Åsbygda 26.03.2007 (Ole) - Frei 27.04., 24.09. og 26.11.2007 (Mahini) – Øyenkilen 16.09.2007 (Lilleba) - Asker 19.09.2007 (PhiKing) – Biri 18.10.2007 (Finn) – Hønefoss 21.10.2007 (Manito) - Oslo 24.10.2007 (Lise og Bliwaki) – Trondheim 31.10., 5.12. og 12.12. 2007 (Tukâte)*

### VISDOM

Gammel visdom, hva er det?

**Visdom er noget der vil vokse lik frø der bydes lik næring av ditt selvs utvikling. Der er i tider den søker at jage efter spirituelle utviklinger, der bliver så at se at der ei bliver til næring. Tiden den fordyper sine tanker i sitt eget selv i meditasjoner, så er der lik der bringes fram en kraft den vil lettere se og kjenne igjen. Derigjennom vil den óg se den visdom der kommer, visdom der er befestet for høyere bevisstheter knyttet for den kollektive kilde. Ei kan den se nu, den må noget bære tålmod. Konu Ekatah. (181007)**

Hva er forskjellen på en galaktisk energi og en universell energi?

**Hvorledes den ser, så er der lik den universelle energi er en oppløftet eksistens av den galaktiske tilstand. For således om den tenker den store Ånd råder over alt hva der er i evighetens lys, således som menneskebarnet vil erkjenne sin kraft av galaktisk tilstedeværelse, så er der nye steg til at se den universelle kraft. Universell kraft er noget der vokser ifra kjernen i menneskebarnet. En galaktisk forståelse er noget for hvorledes den ser hva der finnes i de andre ender av de tilkoblede meridianer der eksisterer mellom alle galakser. Konu Ekatah. (051207)**

Alt hva der så er, er en skapende Ånd, sier Iliuka.

**Så er der korrekt.**

Hvem har skapt Kilden da?

**Alt er i evighetens skapelse. Alt skapes og alt har blivit i skapelse. Skapelsen har ei nogen begynnelse, dog der har en fullendelse. For hvorledes den er total under hva der tales på din Jord 2012, således er der lik der begynner nye skapelsesprosesser av galaktisk natur. Vi taler om den jordiske skapelse nu. Konu Ekatah. (051207)**

### ILIUKAS ROMSKIP

Jeg vet at Iliuka har et romskip. Stemmer ikke det?

**Korrekt.**

Har det noe med at Iliukas flokk stiger om bord i det etter 2012?

**Nu skal den hvile sine tanker. Den skal minne sitt selv for at der er ånder der er lure, ei mennskebarn. Konu Ekatah. (181007)**

### KRIG I ÅNDEVERDENEN – KLIMA - 2012

Krigen i ånde verden du har snakket om, pågår den enda?

**Så kan der tales. Like fullt er der så lik alt mere deler av den galaktiske enhet er under lysets beskyttelse nu, lik der skapes óg transformasjoner av alt høyere frekvenser. For menneskebarn tror at hva der så skapes om av klimatiske endringer på sin Jord, er noget der tilhører endog sin Jord. Der tilhører heledelen av galaksens senter, noget for hva den óg vil se i fjernere galakser i tider der fødes. Således vil der være lettere for menneskebarn at mottage informasjoner av alt høyere visdommer, visdommer der er blevet tilført menneskebarnet sekstuseneråttehundreder storsoler (6.800 år) tilbake i tid. Konu Ekatah. (181007)**

Alle sier at Jorda har det så forferdelig, og noen andre sier at det er en naturlig prosess, at Jorda selv renses opp. Hva er riktig?

**Moder Jord bærer sin egen bevissthet, lik der er for alle kloder i heledelen av galaksen. Alle galakser bærer bevisstheter og alle kommuniserer med hverandre. Således er der óg for Moder Jord, der under tidens sykluser, bestående av seks tusener åtte hundreder storsoler, lik forendres noget av den magneto energi. Der er strømminger av magma i Moder Jords kjerne der er for at opprettholde de magnetiske beskyttende energier. Så er der klokt nu at se, alt er der i reverserende energier for at forendres de magnetiske poler, lik så Moder Jords nord vil vende mot syd, og Moder Jords syd vil vende mot nord. Så er der for alle kloder. Så er der for solen, så er der for månen, så er der for alle kloder. Og så vil den se alt hva der skapes om av klimater, er således for at Moder Jord vil skape nye energier, lik skapelsen er komplett under hva der tales den to tusener og tolv. Konu Ekatah. (181007)**

Hva skjer etter den 28. oktober 2011?

**Vi ser der oppvåknes til nye soloppganger. Vi ser den bliver óg at fornemme der finnes to soler. Vi ser der finnes óg nye balansens akser til hva der tales polare energier på sin Jord, og der finnes rotasjonens forendringer på sin klode. Derigjennom vil der óg skapes nye fruktbarheter, og derigjennom vil der óg skapes nye bevegelser, forflyttelser av menneskebarn i masser. Der finnes så at se alt meget mere på sin Jord hva der vil vokse under annen betingelser i frekvenser, i klimater og i magneto-energi. Konu Ekatah. Hvor lang tid vil disse forandringene ta? Er det på en dag, eller vil det ta flere dager? Ei er det, ei er det. Der er etter tre soler og tre netter. Konu Ekatah. (181007)**

Hva er det vi mennesker bør forberede oss til før 2012?

**Lik at se at alle de forendringer der tales og der skues i dine himler er naturlige forendringer, lik den skal tenke alternative tanker. Vi taler nu om hva skal den gjøre om elektroner ei løper i dine ledninger? Hva skal den gjøre om der ei flyter renet vann? Hva skal den gjøre om der i varmtiden plutselig blir sne? Om der i kaldtiden plutselig blir ei nogen sne? Hva skal den gjøre i tiden hva den forventer, ei bliver fullendt? Konu Ekatah. (181007)**

Lever vi en slags 'dødstilstand' i denne tiden?

**Så kan der tales. Noget må der forkomme for at noget skal bestå - og gjenoppstå av nye frekvenser, korrekt. Noget for hva den så skuer til den nye tid er óg under den nye himmel. Der er meget under fornyelser nu, korrekt. Konu Ekatah. (051207)**

Det er mange kropper som ikke fungerer optimalt i denne tida:

**Vi ser, der er således for at omskape sitt selv lik den så skaper hviler for at noget forberedes til de nye frekvensers fødelser. For langtimer tilbake så taleder vi om hvorledes heledelen av Moder Jords transformasjoner påvirker menneskebarn. Klokt er der at se; hva den selv søker er at skape åpninger til at mottage de alt høyere intergalaktiske vibrasjoner der tilhører det liv den vil leve nu. Søke dertil at óg se at meget av hvorledes der er favnet om i dette livs inkarnasjon vil opphøre. Der er ei så meget av betydelsener nu i tiden der fødes, der er alt av mere betydelsener i tiden der fødes, så vil der se. Der kommer, der kommer. Konu Ekatah. (051207)**

SOLA

Du snakker om to soler. Får vi to nye soler?

**Ei bliver der så.**

En ny sol?

**Så er det.**

Kommer de til å stå ved siden av hverandre, eller...

**Hvile dine tanker, for ei kan der være så. For himmelske legemer forflytter i elliptiske baner, i ulike baner etter radienter. Om der tenkes nu efter nogle hypotetiske likninger, så vil den søke at se at hastigheter av himmelske legemer er óg noget beroende av hvor store radienter der er av hva den beskuer. Om den så ser, så vil nogen fare hastigt og nogen fare langsomt. Lik der er nu.**

Vil vi fortsatt trenge mat og penger og hus...

**For nogle menneskebarn vil der være så. Nogle menneskebarn har ei i behov av sådant. (181007)**

Vår galakses ene sol, var det fordi vi ikke skulle bli for opplyste?

**Så kan der tales, korrekt. Altså en synlig sol. Konu Ekatah. (051207)**

Har solen et nytt lys nå?

**Vi ser der er forhøyede frekvenser, korrekt.**

Jeg opplever den så annerledes.

**Så er der vel. Der er nye frekvenser for øyet der ser og nye frekvenser for solen der bestråler. Konu Ekatah. (190907)**

### STRÅLING

Jeg er mer følsom for stråling fra f.eks. dataskjermer, lysrør osv. i det siste..

**Så er der korrekt.**

Hva kan det bety?

**Lik menneskebarnet er av natur av sensibel energi, således er for menneskebarnet lik sensibilitet for de frekvenser som tilstøtes din Jord nu.**

Hva kan jeg gjøre for å beskytte meg mot dette?

**Ei ser vi den kan. Motta de frekvenser der er, og alle transformasjoner i ditt eget sinn skapes alt lettere at oppleves.**

Kan den lille brikken (*Ecoflow*) hjelpe?

**Ei ser vi der bliver så. (261107)**

Hva slags stråling eller frekvenser er det vi nå "bombarderes" med, og hvilke virkninger har dette på oss mennesker?

**Lik der er forøkelser av hva der er Gamma-bevisstheter, lik der er forøkelser av kosmiske bestrålinger der ei kan benevnes lik navn, for der finnes ei noget Moder Jords navn. Der finnes frekvenser av høye frekvenser, der tilhører noget av de fjerneste deler av Universums begynnelse. Der således lydes lik en ekko at tilføre frekvenser til Moder Jords systemer. Om den tenker så, så er der óg til at tilføre alle cellers bevisstheter høyere vibrasjoner, der er noget der tilhører "tidens bevisstheter" og der tilhører det store Altet eller den kollektive bevissthets energi. Således er der at den ser hva der er omtalet i De helige skrifter; for hvori der før var skjult for menneskebarnets øyner at se, der vil manifesteres lettere for menneskebarnets øyner at oppleves frekvenser der er noget der synliggjøres i sin egen tilstand. Derigjennom vil der óg se at der finnes av alt flere dimensjoner der for menneskebarnet er skjult. Alt vil der manifesteres til synligheter efter stunder. Således vi taler; der er alt kortere distanser mellom dødeligheter og levendeligheter, for lik der finns ei nogen død. Så er der óg lik transformasjoner imellom ulike vibrasjoner av dimensjoner, noget i frekvenser for at se**

at der finnes óg heledeler av planeter og klodesystemer, uten der er usynlig i vibrasjoner, lik der alt lettere vil være at se i tider der fødes. For der finnes alt lik mer enn 93% av alle visitasjoner av E.T.'er der for menneskebarnets øyne der er skjult. Konu Ekatah. Om den kunne se i dette kammer, bror, så blir den noget forundret.

Jaah..! Kan du fortelle oss hva som er i dette rommet akkurat nå?

Det finnes noget lik nøyaktig 37 ånder. Der finnes så i sirkler, der hviler på marken. Der finnes óg ånders voktere der er ved portalen, der er i hvert hjørne, og der finnes voktere utenfor dette kammer. Om den kunne se hva der finnes skjult for altanen, så blir den noget forundret over alle der tror solen steker. Konu Ekatah. (261107)

#### FRAMTIMEN - NYTIMEN

Alt hva der henviser kan der søkes noget at bearbeides gjennom næring der bydes. Nogle stunder er der i behov av at se; noget får der svinne hen for at ny vokst skal stige opp. Så vil den óg se etter de store skoger brenner, så vil den se hva der vokser til nye spirer, ubekante spirer for menneskebarn. Så er der óg nu i tiden den lever; hvorledes den bringer fram nye energier og frekvenser er noget der tilhører framtimens lys. Alt hva der tilkommer nu vil den se er i forendringens epoker. Lik vi før har talt; Moder Jord er svanger, så er der alt lik den nu er i galaktiske tilstander for at være der. Intet kan der gjøres for at forendres i alt hva der bliver til hendelser og opplevelser, den skal alt lettere søke som menneskebarn at mottage alt hva der er gjennom sin tillit. Bær således óg alt større tydeligheter av sitt selv.

Da kommer vi på nivå med lemurianerne igjen?

Så er der av krystalliniske energier, korrekt. Konu Ekatah. (121207)

Hvilke kontinent blir oversvømmet ved Nytimen?

Der finnes ulike riker, der finnes primært alle riker der grenser for havet nu. Der finnes alt lik riker der flyter lavt over vannet der bliver mest berammet. Således skal den óg søke at der er ulike kombinasjoner for hvorledes der finnes lik jorden vi beve; der finnes nogle riker der vil falle noget i havet, og der finnes nye riker der vil oppstå av havet. Om den tenker hva der finnes vest for dette riket, så vil der oppstå nye riker syd om de Islandske øer. Således vil der blive til at forendres hva der tales de polare strømminger. Der bliver noget à la Mexico Gulf hvorledes der bliver utenfor eget rike. Der vil forendres noget av de havstrømmer der er i hva der tales De Botniske viker, og så vil der forendres noget for hva der skapes alt mildere klimater enn hva menneskebarnet der driver 'reseach' tror. Således vil der lettere være til at se de forøkede fruktbarheter der bliver enn at tenke på de riker der bliver noget - fuktig. Konu Ekatah (261107)

#### 144.000 SJELER

De 144 000, er det de som har fragmentert sjela si, slik at vi er oppe i det antallet vi er på Jorda nå?

Så kan der tales, korrekt.

Kan da fragmentene kalles hele 'entiteter'?

Ei kan det, for der er noget der ennu ei er fullendt gjennom de prosesser for hva der er av oppløftelser. For menneskebarnet kjenner ei de langvandring der skal være for alt høyere vibrasjoner – dimensjoner, om den vil. Der bliver óg lik heledelen for Moder Jord er i oppløftelser lik vi har talt. Der er en galaktisk energi der tilføres just nu, og således er der alt hva der vokser til intensiteter er óg for hva der kan skue for himmelhvelvingens glødende energier. Der vil således manifesteres nye fenomener for hvorledes der påvirker alt hva der er for din klode. Derigjennom vil der óg se at der er paralleller til alle livseksistenser og alle kloden(e?)s eksistenser på heledelen. Om den

**kunne skue så for hva der tales i Pleiadenes systemer, så vil der lettere kunne forstå parallelle eksistenser. Konu Ekatah. (051207)**

#### MENNESKELIG MANIPULERING

Hva skjer på himmelen for tiden (i Stavangerområdet) med tanke på fly og stripene de lager? **Vi ser; der er noget lik eksperimenter lik der tilføres noget av silverets mineraler, noget ioner for hvorledes der søkes at skapes en bedre, noget elektromagnetisk, balanse for atmosfæren. Dog der bliver ei vellykket. Konu Ekatah.**

Så det er ikke farlig for menneskebarn?

**Så kan der være, om der innåndes.**

Man kan beskytte seg selv fra det?

**Der er vel, der er vel. (211007)**

(Les mer om "Chemtrails" <http://www.chemtrailcentral.com/>)

#### PLANETEN MARS

Hva er egentlig disse nyoppdagede hullene på Mars?

**Lik der tales; der er således der skapes såkallede byer der er av underjordiske tanker og utfoldelser lik av fjernere planeter og galakser. Således er der lik der tales en del av intergalaktiske enheter, visitasjoner meget eldede tider tilbake. Der er 'survivals'.**

Så der er portaler til byer?

**Så er der korrekt. Konu Ekatah. (211007)**

#### GALAKTISK FENOMEN

Er 'Eye of God' et galaktisk fenomen?

**Der kan tales så. Der finnes óg portaler der er noget usynligt for menneskebarnets øyner. Om der så tenkes, så er der alt kortere distanser mellom galaksenes beskaftenheter enn hva menneskebarnets øye kan fortolke. Således finnes der muligheter av astralenergi at langreise til alt annen dimensjoner i annen galakser, så er der korrekt. (181007)**

#### GUDESØNNER

Jordas plassering i denne galaksen, var det for at jordboerne skulle tilpasses Anunnaki?

**Så kan der tales, korrekt, og der óg er tilhørende noget kosmiske systemer menneskebarnet ennu ei er kjent til. Således vil den óg se hva der finnes på baksiden av den store globe Sol, så vil den se hva der vil manifesteres i tiden der er omskiftelser av frekvenser, lik der er alt flere kloder enn hva den tror i sine systemer. Dog der krever alt annet enn øyet for at se. Konu Ekatah. (051207)**

*(Iflg. Zecharia Sitchin: "The Earth Chronicles": Anunnaki, er gigantene fra planeten Nibiru, (den "ukjente" 12. planet (X) i vårt solsystem, plassert bak Pluto et sted), som dro til Jorda og befruktet menneskedøtrene:*

*1. Mosebok 6; 1-2 og 4: "Menneskene begynte å bli mange på jorda, og de fikk døtre.*

*Gudesønnene så at menneskedøtrene var vakre, og de tok noen av dem til koner, dem de helst ville ha.*

*På den tiden, og siden også, var det kjemper på jorden. For gudesønnene levde sammen med menneskedøtrene og fikk barn med dem. Det var de veldige menn fra eldgammel tid, de navngjetne.")*

De store skjelettene som kan ses på internett, hva er det?

**Lik der er av giganter hvorledes der var under fjerne tider der var således stor-menneskebarn der vandret på sin Jord. Lik der så er omtalet i De helige skrifter lik**

gudesøner, så er der noget for hva der tales en høyere vibrasjon, - menneskebarn der blev tilføret noget av Kosmos. Således er der genetisk manipulasjon for hvorledes der under tider var alt lettere av atmosfæriske påtrykkelser på sin Moder Jord. Der er tilhørende magneto-energier under de tider der blev ombyttet for de polare magneto punkter. **Konu Ekatah.** (051207)

#### NÆRVÆR AV USYNLIGE

Hva tok på meg om natten?

**Der var således Iliuka luskede ikring. Søke dertil at se, noget følger der til ditt liv for beskyttelser, og noget følger der til ditt liv for at søke noget at lede den til spirituelle opplevelser. Lik i småsteg vil den således oppleve, så er der noget den skal hvile i fred med. Konu Ekatah.**

Var det ei lita jente som satt på meg?

**Så er der korrekt. Søke lik den ser aspekter av sitt selv. Søke lik den óg ser hvorledes den lever ulike livs eksistenser i parallell tilstand. Den lever ulike tilstander, just her og nuh. Således vil den óg erfare hvorledes den bærer fram omsorg for barnet i sitt eget selv. Klokt er der så at bringe alt større lekfullheter inn i sitt selvs liv. Konu Ekatah.** (181007)

Har vi noe åndelig aktivitet i huset vårt, utenom våre egne hjelpere?

**Så er der korrekt. Der er syv ånder der møtes og gjør nogle kortleker.**

Bør de være der?

**Der er noget den selv velger. Om der er til besvær, så kan der noget gjøres at beslaglegge kortet.**

Er det de som spiller på lekene til datteren min, spesielt på nattestid?

**Så er der korrekt.**

Har hun sett disse åndene?

**Korrekt.**

Kommuniserer hun med dem?

**Den ene, korrekt.**

Hun blir ikke redd?

**Ei bliver den.**

Hvordan kan jeg få bedre kontakt med åndeligheten som er i huset?

**Der er så lik den selv vil kjenne. I tider den kjenner harmonier vokser inn i sitt selvs hjerte, så vil den óg lettere fornemme hva der er ikring. Søke lik den gjør levende ilder, og således lik den så skaper til hvile i bevisstheter. Derigjennom vil den óg kjenne behovet vokse for at noget avslutte maskiner der skaper forstyrrelser av frekvenser, bilder der synes av maskinen. Toner der skapes gjennom stillheten vil den høre og at fornemme. Konu Ekatah.**

Hvorfor er de hjemme hos oss?

**De spiller kort.**

Hvorfor gjør de det?

**Der er kaldt ute.**

Har de vært der i huset hele tiden?

**Så kan der tales. Der var den selv der kom etter. Den har forstyrret kortspillet.**

Hva skal jeg gjøre for ikke å forstyrre kortspillet?

**Ei kan den gjøre noget. Nu spiller de i fred. De taler og gjør gøy og taler med din dotters leker.**

Ønsker de kontakt med oss?

**Ei er det, ei er det, der vil spille i fred. Der er et langt spill.**

Kommer de til å holde på noen år da?

**Så vil der blive.**

Så jeg får ikke lov til å bli kjent med dem?

**Ei ser vi behovet.** (181007)

Den merkelige opplevelsen i Sfinxen, var det en innvielse?

**Så er der korrekt, og så vil der blive på ny lik der var under Sakkaras himler for 6413 storsoler siden.**

Hvilken Farao?

**Der var Kefren.**

Og det var Iliuka?

**Hayetanah.**

Var personen som framsto jordisk?

**Ei kan der tales så, der var en jordisk illusjon. Der var en Galaktisk 'entity'.**

Øker innvielsen bevisstheten?

**Så er der korrekt. Konu Ekatah.** (311007)

### LYSVESENER – ENGLER

Hva er forskjellen på et lysvesen og en engel?

**Der finnes engler der kan være lysvesener, dog der finnes óg engler der er manifesteret i menneskebarn i kjøtt og i blod. Således er der lik inkarnasjoner der lever i fysiske materiske tilstander på din Jord der like gjerne kan være vandrende engler. Om den således kaster begrepet vinger til ilden så er der alt lettere at se. Der finnes åndsvesener der er omsvøpet av lyset, der så vandrer mellom ulike dimensjoner og kan så materialisere sitt selv i din dimensjon og der kan så noget dematerialisere sitt selv for at transformeres til ulike informasjonen og dimensjoner. Således er lysvesener der kan vandre fritt, dog engler er noget befestet under spesifikke pakter. Konu Ekatah.**

Har erke-englene vært inkarnert på Jorden?

**Så er der korrekt. Vet den hvorfor der tales "arc-angles"? Der finnes millioner engler.**

**Der er således menneskebarn óg skal søke at se at der finnes gjennom de tanker for at manifestere til ledelse, der er nogle engler der er i besittelser av visdommer for at skape kommunikasjoner, noget for hva der tales Den Store Ånd. Således er der óg de er i pakter, i besittelser av redskaper for at søke at sprede spesifikke energier lik stråler. Så er der noget der kan være ildens bestrålinger, der kan være lysets bestrålinger og der kan være elektromagnetiske bestrålinger. Der óg kan skapes til noget at navigere og kontrollere hva der tales klimatenes forendringer til eksempel. Så er der óg for nogle engler der er noget, hva den i sin himmel ville tale, undersatter, hvorledes der så bærer frem sine egne erfaringer til at leve ut småpakter der er gjort. Dog likefullt er der alle engler der er bevisste for at de er en engel. Om der søkes dertil at se, så er der lik alle engler vet at alle engler må gjøre sin del av sitt virke for at engle-energien skal være komplett. De der råder lik at skape overblikk lik mestere er "arc-angles". Konu Ekatah.** (211007)

### KORNSIRKLER

Kornsirkelen i Wiltshire 29. juli i år virket veldig sterkt på meg. Kan du si noe om hva den skal formidle?

**Der kan ei tales så. For der er individuelle betraktninger av sådanne informasjonen. Der er koding, og der er dekoding, for hvorledes der skaper informasjonens strømninger til ulike individer der ser. Således kan der dog tales for ditt liv, at der var til påminnelser av noget den allerede visste i fra før, informasjonen den bærer i sine celler. For**

hvorledes den bærer minner av hendelser i fjerne galaktiske tider, meget eldede inkarnasjoner.. Der er således lik den gjennom sitt virke, og gjennom sine tankers adspredelser, den skaper så subsjoner for at bringe lys over menneskebarnet. Så er der óg til god glede og til gagn for heledelen av Moder Jord. Konu Ekatah. (240907)

### EXTRA TERRESTIALS

I en skog, det var ganske mørkt, kom det en lyskjegle ned fra himmelen. Alt ble opplyst foran meg i et par sekunder, hva var det?

**Lik der er alt flere visitasjoner av 'extra-terrestials' enn menneskebarn tror. Der finnes livsvesener der lever og visiterer din klode, og således var der óg under den tid. Der var således for noget der er hva der kalles 'spacecrafts', og der er noget der bevåket dine stier. Om den vandrer i de dype skoger, så er der lett for en ånd og en 'extra-terrestials' at finne dine stier. Søke dertil at se at hvorhen den vandrer på sin klode, så vil der all tid følge dine voktere og dine guider. Der er en velsignet sti. Konu Ekatah. (181007)**

Er hypotesen om at ET's kan være tidsreisende besøkende fra vår egen fremtid, så å si "oss selv", som artikkelen om Ananda Bosman i bladet "Visjon" nr. 6.07 belyser, riktig?

**Ei er der korrekt. Der finnes sådanne opplevelser, lik der kan tales lik av fragmenter, lik i mikrosekunders opplevelser, av at se og at si noget lik ansporelser av 'extra terrestials' energiers sådant. Dog om der tenkes så, så er der ei lik den kan fare den ene vei og komme tilbake for at hente tilbake tiden. Det er en hypotese der ei kan noget blive en helhets opplevelser at fungere. Der finnes lik den kan forkorte tidens reiser. Gjennom av punkt A til punkt B, gjennom spiralenes bevegelser, dog ei kan så reversere langreisen tilbake og så innhente tider. Der er ei mulig. Konu Ekatah! (26.11.07)**

### 'ORBS'

Vi tok bilder og det var mye 'orbs' der på dem. Hvorfor er det mønster i dem?

**For der er således lik der ei kan skues inn i en sådant. Der finnes energienes glober. Dog like fullt om der kunne søkes, så ville den se at der finnes ny verdener og nye dimensjoner i et 'orbs'. Således er der energier der manifesteres i micro, dog like fullt tilhører macro. Således kan der óg betraktes lik der er et spirituelt øye der observerer hvorledes der er av åndenes natur og menneskebarns natur. Således er der lik der manifesteres alt flere og alt mere av sådant nu under denne tilførelse av høyere frekvenser til din Moder Jord, og lik der kan tales der er et galaktisk fenomen. Konu Ekatah.**

Hvorfor var den ene grønn?

**Der er således ulike frekvenser. Lik der speiler dine egne frekvenser, lik der speiler ulike individers frekvenser, så er der óg lik der utstråler de energier der er til at tilføres for ulike chakras. Konu Ekatah.(181007)**

### UFO

Hva skjedde egentlig i forbindelse med Roswell-UFO mysteriet?

**Vi ser; der er således lik visitasjoner der var gjennom århundrer på sin Jord. Dog i tider der søkedes at fordekkes, så er der noget der vil bringe nye visdommer for at se hva der anvendes av jordmenneskebarnet til at skape nye utviklinger av "materiske hensyn". Lik der skapes nye flyvende gjenstander, for hvorledes der er efter de samme visdoms prinsipper.**

**Om den søker til hva der i sin himmel tales: "DELF", så er der óg noget knyttet av den samme "extra terrestials" visdom.**



**Lik der er for "space crafts" der er meget sådanne landinger, og sådanne, hva der tales i din himmel, noget mislykkede landinger, og der bliver til visdommer der bliver til offentligheter under denne dekade. Konu Ekatah! (240907)**

Hva er den egentlige forklaring på Philadelphia-eksperimentet?

**Det finnes således noget der ei kan forklares, for ei tilhører der nogen av visdommer der anvendedes, Der er noget der finnes av de energier der er i Bermuda energi. For hvorledes den søker til Bermuda, der er noget av den eldede polar magneto energi av nord den søker til. Konu Ekatah!**

Er det riktig forstått at dette har funnet sted og at det ble en vellykket gjennomføring?

**Det eksisterede, korrekt. Dog det blev besværligheter for nogle menneskebarn der deltok i sådant. Konu Ekatah. (240907)**

### TID OG ROM

Hva vil du si om tid og rom?

**Der finnes ei noget tid og rum. Der finnes alt hva der flyter lik helige nu-punkt i evigheten. Således er der lik den vil se at Altets Universum er lik et skall der vil briste. Således vil den lettere se at tid og rum oppheves at eksistere. Konu Ekatah. (311007)**

Følgende teori er fremsatt: "Rom og tid" er en illusjon, "væren" er den eneste sannhet...? Så kan der tales. Dog, der mangler nogle ord og begrensninger av ord til at forstå hvorledes der er. For om den søker så, så er der på sin Moder Jord noget beroende på tid. Om den søker på sin Jord, så er den óg beroende på rummets beskaffenheter og energier. For at noget deffinere rum, så er den noget av tvungenhet til at se Universum i sin helhet. Lik menneskebarnet til nu har sett noget lik en 83-del av heledelen av Kosmos, så er der alt mere at se. Så vil den óg forstå hvorledes rum kan oppleves lik der finnes buede rom, der finnes konkave rum, der finnes konvekse rum. Der finnes tid og ikke-tid, og der finnes 0-tid. Der finnes tid der er noget at renoveres i sitt eget selv, tiden bliver at fryses, - og der finnes tid der er noget reverser sitt eget selv om den tenker i konkave rum. Om den så vil se, så vil den óg se der tilhører noget for de fjernere galakser der vil skues med alt større øyne menneskebarnet konstruerer, noget for at se at der finnes óg dimensjoner der er noget bundet i tid og rum, dog ei Moder Jords rum og tid. Konu Ekatah (261107)

### SYN

Hva er det jeg ser hvis jeg slipper øynene fri?

**Der er alt hva den søker, så er der noget den ser portalenes terskler hva der finnes bortenfor bortenfor. Tiden er så kommet for at den lettere vil se i de høyere vibrasjoners frekvenser. Derigjennom vil den óg se i ett nu hvorledes alt er forendret for hvorledes der tilføres høyere frekvenser, lik kolører er og hvorledes den lettere vil favne om at se livsvesener der lever i annen frekvenser. Så er der vel.**

Det er som om jeg holder noe igjen i hjernen eller øynene.

**Ei er der så. Ei er der av bevisstheter som holdes tilbake. Der er noget der temporert holdes tilbake for at tilpasses til de nye frekvensers fødelser. (211007)**

### ATLANTIS – LEMURIA

Kan en drøm jeg hadde ha minner fra Atlantis, - en kjempebølge av vann, ild og jord som flommet over meg og familien min -?

**Korrekt.**

Hva var det som skjedde?

Under tider, så skal den se; der finnes naturlige transformasjoner på sin Jord, all tid. Noget er der for geologiske prinsipper, noget er der for klimatiske prinsipper, og noget er der efter hvorledes den Store Ånd, Wakan Tanka, søker så at bringe balanser i Moder Jords energier, enhetsenergier. Klokt er der at se at hvorledes Atlanterne levede, der blev noget så lik der tilfangetagede Lemurianere, og søkede så at erobre nye riker. Dog der var lik der voksede til store egos. Hvorledes der levede ut sitt selvs liv der forglemmede og der undertrykkede den spirituelle kildes kraft, og der blev således alt for meget fokus til hva der tales kristallenes energier, lik materiske vibrasjoner. Derigjennom var der bundenheter av den store folket av hva der tales alt av de fysiske prinsipper. Etter megen, megen tusener dekader, så blev der så ei noget spirituell lys tilbake. Lemurianerne der mistet sine bevisstheter for sådanne visdommer, og således påførede der noget av Atlanterne den forutsigede katastrof der blev. Konu Ekatah. Hvor lenge er det siden den skjedde?  
**Der er syttiåtte tusener etthundreder og tretten og nogle halvdels år. (Ca. 78.113,5 år.) (181007)**

Er mine guider *Io* og *Minika* fra det Lemuriske underjordiske rike?

**Den ene er, korrekt.**

Minika?

**Korrekt.**

Io er fra Akitares?

**Så er der korrekt. Der er noget mere overjordisk. (211007)**

Kan vi stole på det som Aurelia Luise Jones skriver om i sine bøker om Lemurenes flukt inn i fjellet Mt. Shasta?

**Ei kan den, for der er således lik der ei var nogen flukt. Der var unnflyktelser etter hvorledes der igjennom Aorta Kristalis ble befraktet (= *Iliukas romskip*), dog der var til Tibet der ble befraktet. Der er i de hellige tinder i Tibet der er huler. Konu Ekatah.**

Jeg bør ikke lese mer om det hun skriver ...

**Så kan den, dog der er stedsangivelser der er inkorrekt.**

Det skjer mye spirituelt rundt det fjellet?

**Så er der korrekt.**

Men det er ikke Lemurerne som...

**Ei er det.**

Byene Agharta og Shabala eksisterer?

**Så er der korrekt.**

Det snakkes også om dette Agharta-nettverket som består av 144 underjordiske lysbyer.

**Så kan der tales. Dog der skal tenkes galaktisk nu, for der er fire av de byer der alt er stasjonert på fjernere planeter.**

Men de henger sammen i nettverket?

**Så er der korrekt. (211007)**

## WINGMAKERS

Er egentlig Wingmakers og innbyggerene i dette nettverket fra Lemuria de samme?

**Så er det, så er der korrekt. (211007)**

Hva er Wingmakers?

**Der er noget der tilhører de fjerne galakser; Andromedas systemer og Sirius' systemer.**

**Således er der av de fjerne galakser befestet visdommer til noget for menneskebarnet.**

**Der er i ulike tider noget for hva der tales Dropnas der blev skjult under de tinder der**

var i Tibet. Og der finnes noget av helige energier befestet for papyrus og befestet for noget magiske stener, der er skjult for hva der tales Arizonas. Således er der ulike steder óg for den grønne store ø. Der er skjulte skatter der bevitner om tilværelser av fjerne intelligenser på sin jord.

Har Iliuka noe med det?

**Ei kan vi tale så nuh.**

Har jeg noe med det å gjøre?

**Så er der korrekt.**(181007)

#### ULIKE DIMENSJONER

Steinene vi har brukt, er det de vi bruker til å gå i dimensjonene med?

**Så kan der tales, korrekt. Der er transformasjoner. Den kan betrakte stener lik linser, linser der kan óg betraktes lik 'receivers' og 'transmitters'.**

Hva var det vi drev med?

**Der var så noget den søkede til at åpne portaler. Således blev der óg noget tilførelser av åndeenergier der er til god gavn for tiden der kommer. Noget den vil se hva der er av voktere, og ei skal den nogen tid tenke at den kan åpne portaler for nogle ånder der ei er til hensikter at skape gjennomstrømminger. For der er vel beskyttet. All tid den selv beveges i ydmykhetens sfærer, all tid den selv søker til beskyttelser til anvendelser av røkelse, så er der intet at bære nogen bekymmer for.**

Den ene verden vi var i, så var det en...

**Der finns i alt ni underverdener, og således var der visitasjoner til den tredje. Der er et nivå der er noget parallelt for eventyrenes tanker. Således vil den óg se hvorledes den selv kan hensette sitt selv til noget lavere dimensjoner, for at se hvorledes der er under nissenes riker. Konu Ekatah. Likefullt kommer nissen til jul.**

Vi skal sette ut grøt i år også, skjønner jeg?

**Så er der klokt.** (181007)

Jeg så en hvit falk.

**Der er noget om den ser en liten bror, en liten søster, så er der lik der er av 'The Spirit av The White Eagle'. Kraften er så av underbetydelser, dog likefullt til renende energier. For der er en barnlig energi der skaper noget for oppvåkende energi i ditt eget selv. Anvendelse av falkeblikket, eller ørneblikket, er noget der kan anvendes i positive og negative retninger. Konu Ekatah. Dvele nu noget ved tanken for at anvende dyret til at skape overblikk, og søke så at dyret er i besittelser til at oppløfte sitt selv til alt høyere dimensjoner. Ei er der all tid like klokt at søke i dypet i underverdener, der er alt klokere i stunder at søke til de alt høyere vibrasjoner. Konu Ekatah.** (181007)

#### ILIUKAS SPRÅK – ILIUKAS NÆRVÆR

Hvorfor benytter ikke Iliuka en mer moderne norsk språkform?

**For der er således i denne stund, just her og nu, vi søker óg at skape kommunikasjoner for fjernere 'extra terrestrial' av intelligenser av høyere frekvenser, og der er således just nu lik vi transformerer våre forbindelser lik budskaper óg gjennom arameiske energier og igjennom ulike informasjoner av språk på din Jord. Der er således óg lik der er for at menneskebarnet skal søke at oppvåkne sin konsentrerende kraft for at lytte noget mere intenst. Om vi taler så noget for hva der er av obligatoriske språk på din Jord, så bliver der nogle menneskebarn at hensovne sin sjels oppmerksomheter. Konu Ekatah.**

Kan Iliuka uttrykke seg gjennom alle jordens språk?

**Så er der korrekt.** (211007)

Når du sier "Hayétana", hilser du da til vedkommendes vokter?

**Så er der korrekt. Lik der óg følger i strømmer hvorledes der er av ánder av småfró og storfró og alt eldede menneskebarn, lik av gamle bekjenskaper, så er der lik der fylles i dette kammer for alt av frekvenser der ónsker at belæres. Således kan der óg være at en sådan seanse er noget der bringes til utviklelser for nogle visdommer der er for menneskebarn. Konu Ekatah. (211007)**

En dag jeg ónsket á se igjen órnen, så jeg en stor komme flygende inn fra syd. Hadde Iliuka noe med det á gjóre?

**Så er der korrekt. Vi kan være lik moskitos, vi kan være órner, dog er tyngste delen av vårt virke der er at manifesteres lik drager. Den skal søke at se i befestelser av sådanne opplevelser hvorledes den óg skal bæere sitt selv, for hvorledes den så beder, så skal den blive bydet, der er skrevet i De Hellige Skrifter. Der skulle forstyrke din tillit og således vil den lettere se i tider den beder, så vil den blive ledet. Der er klokt at den óg ser; at om den ei bydes noget gaver, så er der likefullt ei alt ditt óye kan se, gaver er noget magiske energier. Der kan bydes alt større, lik informasjoner, programmeringer om den vil, så er der ei alle gaver der er fysiske materier og der kan skues lik livsvesener, så er der noget der skal bæere lik minner på sitt hjertet. Konu Ekatah. (211007)**

#### TROMMEREISER

**For hvorledes der er trommens vibrasjoner der søker til sjelens dyp, således er der noget der er fragmenter av gjenkjennelser, - således er der noget der oppvåkner gamle cellers bevisstheter. Derigjennom er der óg til beskyttelser for hvorledes den skaper forstyrket aura under tiden der kommer, i hvilket der er i behov. (311007)**

Jeg har problemer med á tromme meg selv i en reise.

**Vi ser; klokt er der at der så bevares noget fred for intellektet, for ei er der intellektet der skal langreise, der er noget av din sjels opplóftelse der må kjennes.**

**Anvende trommens vibrasjoner til der kjenner de frekvenser der rører ved noget for hva der i din himmel taler Kundalini energier. Derigjennom vil den óg bemerke noget at den er i behov at skape noget plads for aura. Ei skal den knyttes til noget annet menneskebarn i sådanne sermonier. Den skal gjóre sådant for sitt selv, så følger vi dine stier. Konu Ekatah. (181007)**

Shamantrommer for á gi healing til Moder Jord...?

**Så er der vel. Alt hva der skapes forbindelser mellom menneskebarns bevisstheter og Moder Jords bevisstheter, til naturens bevisstheter, til dyrenes bevisstheter, så er der vel. Alt er der til helhetligt gavn. Alt er der for Universets gavn, korrekt. (181007)**

#### KOMMUNIKASJON MED DYR

**Dyr har alle tider kunnet kommunisere, dog ennu var der ei menneskebarnet modent for at forstå hva der blev kommuniseret. I tiden så, så er der opphóyede frekvenser for menneskebarn og likefullt er der óg for dyret. Således kan dyret lettere formidle sitt selv til menneskebarn nu. For der óg er skrevet i De Helige skrifter hvorledes alle dyr skal kommunisere med menneskebarn og hvorledes der vokser til en alt større samhörighet i tiden der skapes til nye visjoner for nye energier at formidles, óg om der er et litet fjerkre. Konu Ekatah. (051207)**

#### DRØMMER – OPPLEVELSER PÁ UKJENT SPRÁK

Drømmeopplevelser som ikke lar seg gjengi med vårt sprák..

Lik der således er; så har vi talt, for den tilføres informasjoner til høyere bevissthets deler av sitt selv der hensynker til forståelser av intellektet etter stund. Således er der óg opplevelser der ei kan gjennom sine sanser forståes, dog i efterstunden så vil der hensynkes til alt større forståelser, så vil den se.

Må vi lære et nytt språk?

Så kan der tales. Ei er der lik må. Der finnes noget av arameiske tilstander der óg er i besittelse for megen individer der lever på din Jord. Om der tenkes for indigo, om der tenkes for krystalliniske frø (=barn), så er der lik der kommuniserer med sådant språk fra nu. Konu Ekatah. (051207)

#### SJEL – TVILLINGSJEL - SJELEVENN

Sjelen min var blå sa du, skifter sjelen farge i løpet av livet?

Der kan gjøre så. Etter hvorledes der skapes om bevissthets tanker, der bliver til åpenbarelsen der forendrer egenresonanser, frekvenser om den vil. Således er der i tiden den skal kommunisere der er så av de blå vibrasjoner. Den er en belærende, og den er en Maestro. Konu Ekatah. (181007)

Det er sagt at vi kan velge mellom tre stier når vi blir født.

Så er der korrekt.

Hvilken sti går jeg på?

Den blå.

Hva er målet eller utfordringen på den stien?

At utfolde sitt selv gjennom kommunikasjoner, lik at søke at anvende sine visdommer til at meddeles til sine nester.

Er det forbindelse mellom blå sjel og blå sti?

Korrekt. Der er din resonans, din universelle tone. Konu Ekatah. (181007)

Er det mulig å skifte sti under en inkarnasjon?

Så gjør den. Dog der er likefullt lik den skal se, i tider der bliver til oppvåkenheter, lik den så bemøter et kall på sin primære sti, så er der lik den forendrer retninger den vandrer i sitt selvs liv. Så forbytter den stier. For megen menneskebarn under nutidens inkarnasjoner er født i den røde sti, og likefullt bliver der gjennom opplevelser og erfarenheter og påvirkninger til at oppvåkne til at tilvelge den blå sti for at vandre i alt større fred og forsonelser. Konu Ekatah. (181007)

Hvor oppholder hvilende sjeler seg?

Alt der er - der finnes over alt om der kan måles og veies - der finnes ei noget begrensninger - der ER. Konu Ekatah. (051207)

Hva er en tvillingsjel?

Der er sjelens fragmenter der bliver spaltet etter tiden menneskebarnet søker at transformeres til hva den selv taler død. Således finnes der av eldede fragmenter av sjelen der ønsker at samles på ny. Der finnes således noget motpol av din egen sjelefrekvens der søker noget av den yin-energi eller yang-energi, for at blive en totalitet. Derigjennom vil der søkes lik magneto prinsipper til den gjenfinner sin sjels fragment. Like fullt skal den vite, der finnes dualer, der finnes tripler, der finnes quatro, og der finnes cinco. Konu Ekatah.

Og alle kalles tvillingsjeler?

Ei er det.

Er det bare én tvillingsjel?

**Så er der. Dog like fullt skal den se, at óg dualen kan være splitret i to fragmenter. Lik den således óg skal betrakte at den selv er et fragment av Altet, og av alt hva der lever, og således kan den óg se sitt selv at den er et fragment av hva den selv definerer lik Gud. Konu Ekatah.**

Er det riktig at en tvillingsjel er fragmenter av sjela vår som har spredd seg, som har samlet sammen igjen til en sjel?

**Meget korrekt.** (181007)

Hva er sjelevenn, da?

**Der er således lik den kjenner de samme frekvenser i tiden den vandrer på de åpnede marker, så vil den óg bemøte menneskebarn den ei er bekant av intellektet med og den ei har bemøtet av intellektet i fysiske tilstander med. Like fullt er der til sjelens gjenkjennelser, karmiske forløsningssjeler. Så er der noget der finnes hjelpere der lever lik fysiske menneskebarn, og der er sjeler den bemøter lik frender, påminnelser av samlivets eksistens før. Konu Ekatah.**

Vi har mange sjelevenner?

**Så er der tusener.** (181007)

### SAMLE GAMLE SJELER

Er det noen som prøver å samle en gruppe med de gamle sjeler?

**Så kan der tales. Så vil der all tid være. Lik gamle sjeler søker at forenes i en enhet, for således er der til gagn for den kollektive bevissthet. Dog, der er beroende på at menneskebarnet i sine fysiske aspekter noget forhøyer sine bevisstheter om det liv der leves. Derigjennom vil der skapes besmittelser med, under for hva der tales, åndenes veier.** (181007)

### GUIDER

Har jeg tre guider?

**Så er det.**

Men det er bare en sjef?

**Så er der korrekt.**

Vil det si; når man har tre guider, at man har avtale med alle tre, da?

**Så er der forpliktete 'deals', korrekt.** (181007)

Hvem napper på hodet mitt?

**Der er noget for hva der i din himmel tales en 'hodenapper' der er et stort mystisk vesen. Den skal søke at se; der finnes voktere der følger ditt liv. Der er din guide der elsker at gjøre sådan. Frydes over alt hva der så er, for om den nu, i et plutselig nu, kunne skue alt hva der var under våre himler, så finnes der både 'nappere' og alt hva der skaper gleder. Der er alt mere gleder i våre himler, enn hva der finnes i eders himler. Nappe og nappe! Konu Ekatah.**

Jeg har også en følelse av at livet er regissert på en måte, men samtidig må jeg velge hvordan jeg skal forholde meg til det som skjer.

**Så er der korrekt. Der er lik der kan tales i billedets parallelle visdom: 'bush'n' er valgt av Den store Ånd, dog den velger selv hvor den vil sitte i 'bush'n'. Konu Ekatah.** (311007)

Hva betyr piping i ørene?

**Lik den søker, så er der at se; hva der er i ditt høyre øre er noget der er tilknyttet for nære relasjoner, der er flokker den lever med, der er dine frø, - omtanker om den vil.**

**Hva der er i ditt venstre øre er tilknyttet for guider og voktere og spirituelle forbindelser. (311007)**

Er Iliuka guide for flere enn Leif?

**Ei er det. Dog vi ser der finnes i behov, lik i pakter der er skapt innen livets opprinnelse for denne inkarnasjon, noget lik for våre himler, at tale til de guider der finnes for flokker, korrekt. Vi formidler, vi belærer guider der finnes i våre flokker. Konu Ekatah. (181007)**

#### KARMISKE FORLØSNINGER

Hvordan skal jeg forholde meg til tiggere?

**Der er lik at søke at anvende impulsive tanker. For ei kan den søke at bære fram medlidende energier til alle, for der finnes óg menneskebarn der i sin bevissthet konstruerer at være tiggere. Således skal den søke at se hva den kan byde er hvorledes den óg byder sympatier i tanke, ånd og kjærlighet. Alt av hva den utstråler av kraften til kjærlighet kan ofte være av mere betydelse enn hva den byder av mynter med huller.**

Men å skille den ekte fra den uekte?

**Vi ser; hva der så er, så finnes der óg fordi der tilvelger at tigge, noget for i dens inkarnasjon at gjøre så. Således er der óg noget av karmiske forløsninger der ei kan noget forløses innenfor vekslinger av mynteverdier, dog hva der kan forløses gjennom hva den der tigger søker at oppvåkne sitt selv til at manifestere kraft til at gjøre hva hjertet begjærer. Konu Ekatah. (051207)**

#### DØD

Hvordan er det å dø, å forlate kroppen, er det stort sjokk eller går det naturlig?

**Om der tilbakeholder livsens kraft, om der fornekte livsimpulsen der søker at frydes for livet i sin sjels opprinnelse, så er der lik der skapes blokkeringer av livet at flomme. Således bliver der noget at oppleves lik en smerte i tiden den hensetter sitt selv til hva den taler døden. Dog, den der søker at leve ut sitt selvs liv, her og nu, bliver så ei forlamet, og der vil ei kjennes noget. Der vil ei bemerkes noget, for der finns ei nogen død. Der er transformasjoner lik den gjør hver natt den sover. Lik den søker til 'out-of-body experiences', lik astrale reiser, så er der óg lik den ei opplever sådant lik minner. For nogle netter husker den drømmer, nogle ei. Og så er der lik den ei vet hvor sjelen har vært mens den sover. Så er der lik den sovende tilstand, for der finns ei nogen død. Konu Ekatah. (181007)**

Har du noe å fortelle meg om faren min eller tante?

**Vi ser; alt hva der er av sådan kraft der er hvilende og i fred. Således er der óg lik den skal vite, at sjeler der hviler i våre himler kan manifesteres lik der er gjennom ulike pelsvesener og kreaturer og fjærkre. Således er der óg i tider der kommer, den vil bemøte sådan kraft, og der vil ei være nogen tvivel. Konu Ekatah. (181007)**

Den hjertesorgen som jeg har, er den fra den tiden hvor Jesus døde?

**Ei er det, der er alt meget senere. For under den tid, under Esseernes vandringer, så bar den visdommer og innsikter og bevisstheter for at der fans ei nogen død. Således var der intet til gagn at bære nogen sorg heller. (181007)**

Hvis vi alle dør når vi er nitti, blir vi da i Himmelen med gammel kropp?

**Ei er der så. Der finnes en fysisk, materisk opplevelse av kropp og hvor gammel kropp**

er. Om den kunne søke at avklede sin kropp og skue sin sjels bevissthet, hele sin sjels bevissthet, så ville den se at der finnes tidsdimensjoner der overligger mellom tusener år. Således kunne den se gamle sjeler - nesten med mose på - og den kunne se nye sjeler - funklende lik stjernehimmelens hvelvinger. Således er der noget der ei begrenses av alder under sjelenes himmelnivå. **Konu Ekatah.** (051207)

Treffer jeg igjen alle jeg er glad i når jeg dør?

**Så kan der tales, og flere til, for der tilhører de frekvenser der kan tales lik gruppesjeler. Der finnes dog like fullt noget den må respektere; der finnes individer der har levet og der lever på din Jord der er karmisk forpliktet til noget at gjøre oppgaver i etterlivet. Således kan der være nogle menneskebarn der hensetter sitt selv til døden noget for at bli inkarneret lik en guide for sin neste. Således er der óg nogen menneskebarn der inkarneres etter tre månedeler og nogle der inkarneres etter tre hundreder storsoler. Der finnes ulikheter etter hva der er i kommunikasjoner og oppgaver etter sin sjels ønsker, ønsker der er beskrevet under Den store Ånds pakter. Således finnes der alt ulikheter. Dog alle sjeler den elsker er sjeler den bemøter på ny og på ny i evighetens vandringer. **Konu Ekatah.** (051207)**

Inkarnerer vi tolv eller tretten ganger?

**For nogle kan der være så, for nogle kan der være tretten tusener ganger. **Konu Ekatah.** (051207)**

Har jeg befunnet meg i noen slags tilstand på Jorden tidligere?

**Så er der korrekt. Vi ser den har levet noget for hva der tales 12 tusener 8 hundreder og 13 inkarnasjoner og nogle halve. Der er klokt at den ser at alle de minner der er høstet er noget den bærer likt minner i sine celler i nutidens bevisstheter. Klokt er der óg at se hvorledes den i sin egen bevissthet kan søke noget at hente av den kollektive kilde der finnes. Således vil den forundres meget i tider der kommer. **Konu Ekatah.** (241007)**

Når du lever i parallelle verdener, som dualer og så videre, er det sånn at alle dør samtidig?  
**Så er der korrekt.** (181007)

I forhold til 'Walk in's' - ånder som inkarnerer på Jorda; - Tobias inkarnerer i Vest-Amerika, har vi fått vite, men Iliuka bekreftet Russland?

**Hvorledes den vil se, så vil der bli så. Der finnes dualismer, lik yin, lik yang. Om den søker, så vil den se at der er for de russiske stepper der behøves av den yang-energi, lik der erobrer nye tanker og kraft av hvorledes riket er. Om den søker at se til vest over havet, så er der i behov av den yin-energi der nedtoner noget av de vulkano-energier. **Konu Ekatah.** (051207)**

#### MARIA MAGDALENA - SAKKARA

Levde Maria Magdalena i Sakkara?

**Korrekt.**

Hva gjorde hun der?

**Skal der bevites alt hva den gjorde?**

Nei, men hva var oppgaven hennes?

**At være. Den følgende Den Store Ånds veier.** (181007)

#### THOMAS-EVANGELIET

*(Iliuka har tidligere sagt at han i 78 år har formidlet noe om Thomasevangeliet.)*



Er de 78 årene over flere inkarnasjoner som Leif har hatt?

**Så er der korrekt.**

Var det Iliuka som kanaliserte Thomas-evangeliet?

**Så er der korrekt.**

Var Leif inkarnert som Thomas?

**Så er der korrekt. Konu Ekatah. (051207)**

### 'A COURSE IN MIRACLES'

Er det Iliukas stemme som høres gjennom "Et Kursus i Mirakler"?

**Så er der korrekt.**

Har Iliuka kanalisert der også?

**Ei kan der tales så. Vi har således noget påvirket det der skapes til translatørenes virke, at så omsette den bok til din språk. Og for hva der så er for at noget i ditt selv og i sine nester skulle kunne så til-lese sådan visdom. Like fullt skal den se; om den leser bok eller ei, så ville den høre Iliukas rop i alle fall. Konu Ekatah. (051207)**

### HELLIGE SKRIFTER

Kan du si noe mer om de Hellige skriftene?

**Der er noget så av de skrifter den skapede der er for at formidle, noget at dele med medmenneskebarn der var noget i Sumeriens riker. Klokt er der at se, for de skrifter er noget den bærer visdommer ennu under denne inkarnasjon. For meget ble der opphøret under hva der tales ildens fortærelser i Alexandria. Dog like fullt bærer den minner, og der vil gjennfinnes nye Helige skrifter under for hva der tales visitasjoner til fjerne riker. Der vil belæres meget under visitasjoner til Egyptens riker, så vil den se. Konu Ekatah. (181007)**

Du fortalte at vår hund var en helgen, hvorfor kom det et bilde av Sfinxen til meg da?

**For at den skal søke at be Sfinxen løfte på sin labb.**

De Hellige Skriftene jeg har vært med på å skrive ligger gjemt under den foten?

**Så er der korrekt.**

Vil de snart bli funnet?

**Korrekt.**

Hvis jeg ber den om å løfte labben?

**Konu Ekatah. (211007)**

### ORD

Kan du si noe om ordet 'Munay'?

**Hvorledes der så er manifesteret er de forbindelsens meridianer. Hver meridian bærer sitt eget navn. Navnet er påkallet for hva der forbinder Det store Altet med ditt eget selvs indre kjerne lik der kan være for Aorta i legemet. Konu Ekatah. (311007)**

### 'THE SECRET'

Er budskapet i boken "The Secret" riktig?

**Så kan der tales. Likefullt er der lik der óg må tilføres noget flere bok for at forstå. Der finnes alt flere visdommer for lik menneskebarnet oppvåkner sine bevisstheter nu.**

**Så er der for at tenke i galaktiske tanker, ei for hvorledes der er imellom ulike nasjoner, der er ei for hvorledes der er imellom ulike raser, - for alt er der av samme stjernestøvs opphav. Og alt skal der føres tilbake til stjernestøvets begynnelse. Således vil den óg se viktigheten av at den begynner at tenke galaktiske tanker. Nu! Konu Ekatah. (261107)**

### 'RAMTHA' – DU SKAPER HVA DU TENKER

Rhamta snakker om bevisst "And you create what you think". Kan du utdype det?

**Lik alt fødes av tankens opprinnelser. Likefullt skal den vite at der finnes ei nogle tanker der ei er tenkt før. Om den så ser, så er der lik den høyere bevissthet skapes av menneskebarnets tanker selv. Således er der óg lik den vil se den kollektive kilde, lik virkelighetens sfære, lik Universums gigantiske energiers kraft gjennom galaktiske energier, er noget skapt av menneskebarnets intelligens og bevissthet. Derigjennom vil den se at alt liv bærer bevisstheter. Om de så tenker, så vil den se; Alt skapes til virkeligheter om tanken vokser genererende kraft i sin egen storhet. Dog tanken er i behov av at bydes næringer gjennom tillit. En tanke uten tillit er en tanke der sover. Konu Ekatah. (241007)**

### DET NORSKE PENTAGRAMMET – HELLIG PUNKTER PÅ JORDA

Pentagrammet over Sør-Norge; er det riktig?

**Der er korrekt.**

Er det portaler i alle spissene?

**Så er der korrekt, og der induseres energier i frekvenser langs meridianer der er forbindelsens linjer.**

Skal vi gjøre noe med de portalene?

**Ei skal den. Der er alt gjort. Nyt det, og høste av de energier der er. (181007)**

De som er over her, hvilken...

**Ei skal den vite. Lik den så skal se i helhetens tanker for alt hva der tilføres av impulser til sin Jord er i høyere frekvenser for noget øye at skue og noget øre at høre. Alt hva der så er, så er der lik helige punkter ikring på din Moder Jord der bringes til forbindelser av Moder Jords magma og til Fader Himmels energi der er knyttet til forankringer, lik meridianer imellom ulike energier av galakser. Konu Ekatah. (211007)**

### HEALING

En gang jeg healet, holdt jeg på å besvime, det kom en stor kraft over meg. Hva var det som skjedde?

**Lik den således skal søke til noget at skape en sermoni, innen den skal helbrede, således den ivaretager beskyttende kraft for sitt eget selv. I tider den forglemmer at beskytte sitt selv, så kan den fortære sin ild. Den må all tid søke til at avlade sin energi, og at opplade sin energi, under beskyttede tilstander. Salviens røkelse. (181007)**

Det er en del som mener at de kan skade ved å heale. Er det riktig?

**Ei kan der tales så. Der er indirekte noget at dveles for. Om der tenker i tiden den healer så er der óg lik den noget forendrer en individs egne prosesser. Den kan fratage sådant en individ muligheter for at selv erfare til at åpne sine portaler for at blive fri av lidelsens selv. Selvets helbredelser er óg stor i Universum. Således er der for Moder Jord, og således er der for alt hva der lever av organismer. Konu Ekatah.**

Alberto Villoldos bok; kan man stole på det han skriver der?

**Det kan den.**

Han sier at healing kan skade hvis du ikke gjøre det riktig.

**Der er så lik den selv ei skaper renelser av sitt selv. Lik vi taler; den må all tid søke at skape beskyttelser og renelser gjennom salviens røkelse. Lik den så er alt best forberedt i sitt eget frekvenser at formidle. Så i tiden den formidler renede frekvenser i sin helende ånd, så er der intet at bekymres for. Der tales for intensjoner for sitt virke. Konu Ekatha. (181007)**

Hva er White Eagle's Feather?

**Hva der tales så, er noget lik der kan betraktes lik et redskap. Til hvorledes den selv anvender "the feather", er en sådan energi under sin healingprosess, hvorledes den formidler sin kraft der kan tales lik der er din høyre hånds forlengende energis akse. Derigjennom er der den spirituelle kraft av "The White Eagle", er noget den bærer i sitt selv, i sin egen kilde, i sitt eget lys. Der er anvendelsen av kraften der kan benevnes så. Konu Ekatah. (181007)**

#### LEMURIA-KRYSTALL TIL HEALING

Hva kan Lemuria-krystallene bidra med i behandlingen?

**Der er for din energi at transformeres lettere til hva der tales de menneskebarn der søker for de energier. Der kan skapes alt balanserende energier spesifikt for akupunktet, der er knyttet for spesifikke chakras. Således kan der tales der er en opphøyende frekvens den byder. Der er ei likefullt all menneskebarn der søker sådant. Nogle menneskebarn er i behov av at forbinde sitt selv til Moder Jords muld, således skal der ei anvendes for meget for hva der tales hjertets chakra og til kronens chakra. Der er alt mere for at korrelere og at skape balanser i hva der tales rotets chakra. Konu Ekatah. (260307)**

#### AKUPUNKTURPUNKTER – MERIDIANER

Når åpenbarte meridianene og akupunkturpunktene seg for menneskene?

**Der har all tid vært meridianer og akupunkter fra tidenes morgen. Om der tenkes et lite mikroskopisk vesen, om der tenkes en maur, så har óg den meridianer.**

Hvordan klarte kineserne å finne ut om punktene?

**Der var lik budskaper av den høyeste ånd. (260307)**

#### OVERGANG TIL 5. DIMENSJON – VANLIG LIV

I forhold til den 5. dimensjon, kan vi slutte med mat og søvn nå?

**Ennu er der ei. Der finnes alt hvorledes den kunne søke lik den var en ånd, lik der var en munk, så ville den søke for de Nepaliske tinder eller for de Tibetanske tinder.**

**Derigjennom ville den søke at kjenne frekvensenes forhøyelse gjennom hva der skapedes mindre behov, dog ei hvorledes den nu lever. Konu Ekatah.**

Men dette behovet er illusjon?

**Så kan der tales, dog der er óg i behov for legemet at tilføres hva der tales mineraler, proteiner, vitaminer og vædsker. Således er der óg ennu legemets behov.**

Er vi ikke snart i 5D?

**Så kan der tales. (311007)**

Er immunsystemet vårt avsluttet, slik at Thymus-kjertelen har tatt over?

**Ei kan der tales så. Der finnes ennu noget der må oppbygges til hva der tales DNA-profil, hvorledes der er noget óg for energier i alle celler der oppvåknes. Minnene av tider der var under Atlantis' eksistenser er óg noget der kommer til anvendelser i tiden der fødes.**

Det er ikke lenge til?

**Ei er det. (311007)**

#### Å KOMPONERE MUSIKK

Den musikken jeg komponerer, er den viktig for meg?

**Så kan der tales. Alt hva den er i en skapende ånd er således noget den frigjør energien**

gjennom sin sjel og gjennom sine cellers bevisstheter. Således alt hva den skaper er til at formidle noget av universelt språk. Alt hva der er i komposisjoner er óg noget for hva den skal vite - alt er der født før -, således er der en gjenskapelse den gjør, noget av den universelle komposisjon der skaperen av Den store Ånd har skapet. Således vil den óg se hvorledes den efter stunden ser alt større betydninger for sådanne vibrasjoner.

Vibrasjoner er speil efter hvorledes den selv er. Således vil den óg se; hva den så skaper til refleksjoner, bemøtelser, av annen menneskebarn der óg er i komposisjonens toner. Det er noen andre som lager musikken da?

Den er et speil som reflekterer musikk som der han er skapende. Musikk er en defragmentert og sammensatt energi bestående av galaktiske helheter, galaktiske, kosmiske toner, noter om den vil. Om den kunne lytte til hva der så er i den store Universum, så ville den gledes og frydes for hva den kunne høre, for alt synger. Toner er der óg fra de fjerneste stjerner - sorte hull er óg i sine toners valører - alt hva der er av stjernestøv - alt hva der er av materiske og antimateriske tilstander skaper lyder. Konu Ekatah. (051207)

### 'DET TREDJE ØYE'

Er det riktig at åpning av det tredje øyet er mulig?

Noget er der, noget er der ei. Søke at se hva der skapes av anvendelser av den pineal kjertel, er hvorledes der er av ulike individers behov av anvende. Nogle er ei av behov for at se og nogle er av behov for at se "bortenfor bortenfor". Fornemmelser er noget óg der er av sanser. Menneskebarnet bærer megen antall sanseapparater, for hvorledes der alt lettere kan se uten "det tredje øyet".

Så jeg kan ikke vente en mer direkte utvikling på dette?

Det kan den. Dog, søke nu at se at det tredje øyet er noget likt for hva det finnes i skjelettet hos menneskebarnet, noget lik halebenet, der er lik rester fra en forgangen tid. Konu Ekatah! (261107)

### ASTRALE REISER

Jeg har fått informasjon som sier at grunnen til at jeg er så sliten om morgenen er at jeg har en slags "misjon" og at jeg reiser veldig mye om natten for å utøve denne.. Stemmer det?

Nogle stunder, sådan lik astrale reiser, korrekt. Så er der lik "parallele eksistenser" der lever ulike liv og ulike energiers utfoldelser, så er der korrekt. Dog der er individuelle opplevelser av sådant. (261107)

### BREDBÅND

Hva har du å si til bredbånd?

Lik vi før har talt, så er der frekvenser der skapes ved at multiplisere sine frekvenser der tillegges nye frekvenser, således bliver der for noget komplisert energi at betraktes for menneskebarnet. For alt hva der er i din eter er fylt av frekvenser. Noget er der disharmoniske energier, noget er der harmoniserende energier, dog ei skal den se at der er noget til besvær. For hvorledes alle menneskebarns celler er noget der tilpasses, for om den kunne skue hva der var av sådant bred bånd der flyter lik gammabestrålinger av Universum og kosmiske energier, så ville den ei kunne noget finne til noget skjulested.

Skaper det ikke ekstra stress på systemet?

Om den så sitter noget ved hva der tales apparaturer der sender sådanne, så er der korrekt. Om den søker til noget at beskytte sitt selv og at tilbaketrekke sitt selv derav, så er der vel. (311007)

## ALLERGI - ØKOLOGISK MAT

Å spise epler...?

**Den forglemmer at ete epler, lik vi har talt.**

Jeg spiser epler.

**Der finnes alt bedre epler. Den skal søke at se etter levende epler - ei gamle døde.**

(311007)

Allergi:

**Det er klokt at den søker at omstrukturere noget for de tider den eter, ei skal den ete etter solen er falt. Den skal søke noget at se hva den tilfører legemet; klokt er der noget at unngå raffinerede produkter, likt spesifikt hvitt mel. Den skulle søke noget at begrense sådant. For vi ser der finnes en minimal allergisk tilstand i ditt selv. Konu Ekatah. (311007)**

Hvorfor er jeg allergisk mot pelsvesen?

**Lik der således ei i nogen tid er undret for hva pelsvesenet er allergisk i mot. Der er noget klokt at den ser lik den vegrer for noget i livet, så er der lik der skaper motstridende energier, lik at noget utøves lik allergier. Alt er der for hvorledes den våger at se at pelsvesener óg er en del av den totale livsenergi i Kosmos. Så er der lik at elske óg hva der tales lik skyggesider der er av naturen og skyggesider der er av sitt selv. Således skaper den gode utbalanseringer og således bliver alt friere til at se at ei er den allergisk noget for at blive så resten av sin inkarnasjon. Allergier er primært psykiske lidelser. Konu Ekatah**

Så det vil altså gå over av seg selv..?

**Så vil det i de tider den våger at bemøte pelsvesenet. (261107)**

## Å FJERNE SYKDOMMER I KROPP OG AURA

Hvis vi blir friske i kroppen, og sykdommen ligger i auraen, kan vi da igjen bli syke i kroppen?

**Så kan der tales. For der er viljer, selvets egendefinerte vilje og uvilje der forhindrer sådanne skygger i auraen at opphøre. I tider menneskebarnet gjennom oppfriskninger velger til at se det lys den selv bærer, og velger til at tenke av helhetens tanke for at bringe sin aura hel, så er der ei noget lekkasjer, og således er der lik der skaper befrielser. Dog der finnes lik den selv vet meget i sine bevisstheter der lenges tilbake til sympatier for spesifikke lidelser. Således er der óg for alle individer der søker noget underernæringer gjennom at se hva der tilføres av gode og sunne næringer til selvets helbredelser. Bekymmer til eksempel, er ei god medisin. Konu Ekatah.**

Hvordan kan man være sikker på at man klarer å fjerne det både i fra aura og kropp?

**Den gjør så; gjennom veldigt lenge tid så vil den óg se under tiden hva den skaper om av sitt eget selvs bevisstheter. Om individets selv ønsker at blive hel av heledelens hjerte, noget kjemper for at blive hel, så er der óg lik at alt auraens energier bliver hel. (181007)**

Hva leger operasjonssår effektivt?

**Vi ser; der er noget den kjenner vel de visdommer hva der skal til for at skape noget sådant. Befriende energi er der dog gjennom de frekvenser der er av bukkhornets frø. Derigjennom vil der skapes alt bedre balanser, så bliver der vel. Konu Ekatah. (311007)**

## BETENNELSE

De smertene jeg har fra indre kne til symfyen, kan du si noe om...

**Vi ser der er knyttet for inflammasjoner. Der må søkes noget under denne aften at tilføre noget lavendelens oljer, lik den kan dufte, og således er der óg noget der påsmøres, spesifikt for din ankel på høyre side og for din skulder på venstre side. Således den forbinder noget av de motoriske meridianers energier. Så bliver der høyere frekvenser og: Vips! Så er der borte. Konu Ekatah. (260307)**

Jeg har veldig vondt i armen, hva kan jeg gjøre med det?

**Der var klokt om der tilføredes noget av magneto terapier. Lik den så søkede for noget for sin egen hånd at bære et magneto bånd der vil bringe således forstyrkelser i dine meridianer. Så bliver der alt lettere. (260307)**

### BIORESONANS-TERAPI

Bioresonans terapi er basert på reversering av energier. Kan det hjelpe?

**Så kan det for noen. Så kan der ei for alle. Der finnes således noget efter hvor meget bevisst den er sine egne frekvenser. Og så vil der forløses noget for sitt liv. Dog ei skal den nu tro at den kan være en storbjørn i stor hastighet at leve sitt selvs liv. Den skal søke at harmonisere sitt selv. (261107)**

### RYGGRADEN

Kan du gjøre noe med de låsningene jeg har i ryggraden?

**Der er beroende for hvilke byrder den vil blive fri av.**

Det er jo den ene knokkel..

**Vi vet om dine knokler, dog der er beroende for hva den selv bærer. Om den skal bære sine nesters omgivende betraktninger av ditt selv, om den er lat eller ei, så bliver der noget svekkelser i din ryggstøyle. Den må oppløfte sitt selv i sin stolthet for at våge at være den den er, til trods for menneskebarnet kringens betraktninger, så bliver der alt lettere, punktum. (261107)**

### M.E. (Utmattelses-syndrom)

Hva er "ME"?

**Der er noget kollaps under spesifikke celler, der tilhører noget for hva der tales for motoriske systemet i hjernen. Således er der óg lik der er noget tilsvarende for menneskebarn der bærer multippel skleroser (MS). Der er noget forlammelser, dog der er en noget programmering av tankeceller, der forlammer. Der finnes alt tilfrisknede informasjoner der kan lede dertil for at gjenoppbygge kraften. Dog der påvirker sådan for motoriske systemet, så der bliver til opplevelser for hva menneskebarnet er fortapelse av sin energi.**

Vil en Atlas-korrigerer være en riktig behandling? (*Atlas er den øverste virvelen i nakken.*)

**Så vil det for nogen, korrekt. (261107)**

### FØLELSESLØSHET I BENA

Jeg er plaget med visne føtter. Hva er årsaken til dette?

**Vi ser; der er noget av blodstrømmer der så er noget stanset. Den må søke at forøke sådant. Den skulle søke til en yndig kvinne der kunne søke noget at massere sine vandrestaver. Der skulle anvendes av lavendelens oljer og så bliver der: Hipp Hurrey! (261107)**

### SLITASJEGIKT

Er det noe håp for bedring for hennes slitasjegikt ?

**Så kan der tales. Der er tilrådelig at skape avkokelser av ingefærrets rot, lik der drikkes hver aften, en liten halvdels beger. Så vil der skapes alt bedre forbindelser til hva der så stimulerer de celler der er noget forsuret av sådant, der er revmatismer. Og om den tilfører noget under sols oppstandelse der er av tørrede nypepulver, så bliver der alt bedre tilstander for dens ledd og væsker der flyter i dens ledd, korrekt. (261107)**

Slitasjegikt, har du et råd?

**Vi ser, om den søker dertil at se at der skapes balanser mellom syrer og baser primært i sine føder, så er der alt til bedre gagn. Der er klokt at den ser; om den søker til nypens pulver, om den søker óg til basiske energier at tilføres, så er der alt bedre. Søke at unnvike salter i sine føder. Salter binder kraft og der bringer ubalanser i dine sekreter. Klokt er der óg at tilføre de vibrasjoner der er igjennom magneto-energies, der balanserer til at mildne noget av de energies. Konu Ekatah. (241007)**

### PARASITTER

Var det en parasitt som ble oppdaget under tarmskyllingen?

**Så er der korrekt. Parasitter er der, og parasitter vil der blive. Dog der er mengden og balansen i parasittens tilstander der må søkes at skapes. Således er der godt for alle menneskebarn av småstunder at søke før sådanne renelser, enten gjennom urter der etes, eller sådant hva den søker til. Konu Ekatah.**

Hvilke urter kan man ta?

**Vi ser; der finns ulike urter, noget lik symrer i ditt land, hvorledes der kan søkes til at skapes så, lik der så søkes til at blandes med noget av Olivenets oljer. (*Symrer er f.eks. kvitsymre som er Hvitveis. NB! Den er giftig, så ikke bruk mye av den!*) (190907)**

### BLÆREFUNKSJON

Hva kan jeg gjøre for å slippe å gå på do i ett sett?

**Vi ser; klokt er der om den søker til tranebærrets urter. Om den søker dertil at skape balanser, så er der til velsignelser. Like fullt skal den óg søke at se der er en renelse der passerer ditt legeme nu. Således er der i behov av at skape rene energies. Noget for din galle, noget for din lever, og noget for dine nyrer, er gjennom renelsens prosesser tilhørende høyere frekvenser for alle dine organer. Således er der óg lik der kan mildnes noget gjennom citrusens vann at drikkes hver sols oppstandelse. Konu Ekatah. (181007)**

### HOSTE - KVALME

Hvordan kan jeg bli kvitt hosten min?

**Gjennom at uttrykke hva den bærer i sitt hjerte. Vi ser den svelger tungtanker. Vi ser den svelger meninger og tanker, og således er der lik der skapes nogen slagg i din hals. Der er viktig at den søker at formidle sitt selv, og vi taler nu om hva den selv undertrykker sin kraft for, lik i overdreven respekt. (181007)**

Hva skal jeg gjøre for å unngå kvalme?

**Hvorledes den søker, så er der noget der vil stabiliseres i tiden der kommer, for der er hormonelle energies der transformeres til at oppleves så.**

**Om den derigjennom ser hvorledes den forøker sine blodstrømmer, så er der alt lettere. Den skulle søke noget at frydes gjennom sin dans, og den skulle søke noget for at vandre i naturen, så bliver der alt bedre. Der er lik den óg kan gjøre en liten ild, så kan den kaste alle sine redsler til ilden. Den bekymres altfor meget. (181007)**

### BLODTYPE-DIETTEN

Boken "Blodtypedietten" er den et godt spor?

**Enkleste er at etes - boken.**

Jeg tenkte vel mer på den informasjonen som formidles gjennom boka..

**Vi ser; for noen menneskebarn er der vel, dog ei er der for bror. Bror behøver proteiner gjennom kjøtt. Konu Ekatah. (261107)**

### MUNNTØRRHET

Noe råd for munntørrhet og tørre lepper?

**Vi ser; der er ubalanser for alle dine sekreter i heledelen av ditt legeme. Klokt er der at se hva der så kontrollerer noen utøvelser av sådant sekreter. Klokt er der at se at der er ubalanser for dine nyre-meridianer. Den skulle søke at tilføre noen for hva der tales frukter, til eksempel hva der er av mangos energier. Så vil der bringe noen balanser tilbake. Meloner er óg vel for din energi. Konu Ekatah. (241007)**

### STOFFSKIFTE

Kan du fortelle meg noe om hva kan hjelpe meg med problemer med stoffskiftet?

**Der er klokt noen for at den favner om hva der er gjennom sine føder. Klokt er der så at den forendrer sine føder. Således skal den ei jage heller etter at utvikles, for vi ser der er mental stress der påvirker sådant. Om den harmoniserer sitt selvs liv, hvorledes den så omfavner sitt selv i sine besluttsomheter, så bliver der alt óg at stabiliseres for hva der tales stoff-skifter. Konu Ekatah.**

Er det noen forbindelse med stoffskiftet og det med nakke- eller traumeskade?

**Ei ser vi der er. Klokt er der noen gjennom nu at forendre sine føder lik den gjør en kur, noen av vegetabiliske føder, så bliver der alt lettere. For der er gjennom hvorledes der skapes alt bedre energier og balanser mellom syrer og baser i sine spesifikke øvre deler av sine tarmen, så bliver der lettere. Den er i ubalanser nu. Konu Ekatah. (241007)**

### ØSTROGEN

Kan jeg spise østrogen?

**Så kan den, dog intet ser vi der er til gagn. Der kan søkes alt mere at søke for tranebærets urter. Om den søker dertil så vil der skapes hormonelle stimuli for dine egne kjertler, og der bliver noen forhøyet i dine produksjoner hormonelt. (241007)**

### TYNT HÅR

Finnes det hjelp mot tynt hår?

**Om der så søkes at se, så er der hva der fortynnes er således alt bedre at forvares. For så vil den óg se; der er en del av de transformasjoner der er i behov. Ei skal den tilbake til tiden hvor der var noen tykkere hår, den skal se at det tynnere hår mottager alt bedre hva der kalles kosmiske energier av meridianer gjennom ditt hår. Konu Ekatah. (121207)**

### ØRESUS

Øresus, er det heving av frekvenser?

**For nogle menneskebarn kan der være så. Der er óg tilrådeligt at anvende noen eldet Hopi-indian metoder, for hvorledes den anvender øreløsets beskafter til at skape balanser mellom trykk i det indre og det ytre øret. For det er noen av undertrykk av væsken i øret der skaper sådant om der ei til skader er at betraktes. Der tilføres alt høyere frekvenser for nogle menneskebarn der kan høre sådant og at fornemme sådant.**



**Frekvenser lik høyere toner i sitt øre, er ei all tid noget den hører, dog noget den fornemmer. Konu Ekatah. (181007)**

Det finnes råd for tinnitus blant eksperter. Er det gagn i å forsøke dette?

**Så er der korrekt. Dog, klokt er der om den utholder en storsol og tre månedeler og elleve soler. Så bliver der nye tilbydelser av alt forbedrede instrumenter der utstråler motfasens frekvenser, og der opphører din lyd at høres. Bære tålmod. Konu Ekatah. (261107)**

#### TATOVERING

Jeg lurer på om det er skadelig med tatovering?

**Så er det.**

Så du vil ikke anbefale å tatovere seg?

**Ei vil den. (181007)**

#### SØVNPROBLEMER

Hvorfor sover jeg så dårlig på natten?

**Vi ser der er klokt at den skaper balanserende energier, hvorledes den mediterer for at bevisstgjøre sitt selv at nu skal den sove. I tider den jager, så er der lik den skaper turbulenser av alle energier og der bliver til forstyrrelser óg under din søvn. Den må programmere sitt selv til at legemet skal hvile. Så vil den sove vel. Konu Ekatah. (260307)**

#### TRAUMER-VANSKELIGE TANKER - ANGST

Hva kan jeg gjøre når sånne vanskelige tanker kommer?

**Vi ser; der er klokt at den så søker igjennom alle sine celler, noget igjennom selvransakelsens tanker. Dog der er lett for menneskebarnet at finne skygger der er ikring lyset og forglemme at søke at se lysets egne kilder. Om den så søker at skape noget nytt syn for sine celler, så vil den se at der finnes en liten lyskilde i hver en celle den har. Nu kan der så berekne hvor mange celler den har, noget lik ikring 28 milliarder 400 tusen, og så er der mange celler at søke at se lyset i. Så bliver der noget lik i din himmel, tid for liv. Så kan den gledes for alt hva den kan gjøre med at telle lyskilder. Gledes for hva den så bærer, så er der alt lettere. Konu Ekatah. (160907)**

Er det negativt å være en 'overtenker' ?

**Så kan der tales. Der er all tid klokt at tillæres øvelser for hvorledes der kan manifestere sin hjerne og tanke til hvile. Så er der alt hva den skaper gjennom kreative energier.**

Forsvinner det onde?

**Ei bliver der så, der er noget den selv må søke at kjempe for. Søke nu at se at der er forsuredede energier i dine ledd og alle dine sekreter inkluderet ditt blod. Klokt er der så at skape noget prioriteringer gjennom sine føder. At skape basiske verdier, så bliver der alt lettere, for der er noget forsuret energi den kjenner lik smerter. Konu Ekatah.**

Vil tidligere sykdommer blomstre opp?

**Om den så tenker hver eneste sol og ber om at den kommer tilbake, så kommer den. Så bliver vi sur. Om den ei ønsker, så bliver der ei noget at komme tilbake. Søke at se at den er fri nu. Konu Ekatah. (311007)**

Råd for å komme videre med de gamle traumene?

**Vi ser, der er klokt at den ser, der er lett for menneskebarnets tanke, der er lett for individets tanke at søke efter noget mer at gjøre, og således der forglemmes noget**

stunder at tilstander at være i. Der er klokt at i tider den kjenner sådanne skygger truer, at den velger at være i sådant, dog fast besluttet på at bære fram din styrke igjennom lyset. For der er gjennom sådanne fornemmelser og kjennelser den skal nedkjempe. Således skal den óg bære alt større tillit til de våpen den selv bærer. Våpenets makt er noget den har nedarvet tilbake efter Qumrans tider. Således skal den bære kraftens ord og således skal den bære kraftens elementer der finnes i dypet av dine egentlige hensikter. Ordet er fritt under tid den taler ordet, og ordet er noget der er beskyttet av dine taler. Således vil den óg bære fram kraften til at se at de ord den anbefaler til andre, de ord den anbefaler sitt selv, er alt for at skape beskyttelser gjennom de ord den alt nu kjenner. Konu Ekatah. (160907)

Hvordan kan vi takle angst?

**Vi ser; der er klokt at den ser hva der er som skaper sådanne energier. Alt er der for at den undertrykker kraften innom sitt eget selv. Om den søker at vedstå sine egne kilder og søke óg at se sin egen berettigelse i Universums store helhet, så er der óg lik den vil se den guddommelige kraften den selv bærer. Derigjennom vil den våge at være alt mere synlig for sine omgivende menneskebarn og derigjennom vil den søke at uttrykke sine synspunkter. For vi ser der er noget eldet mønster den påtager sitt selv for at søke i den tro at den beskytter sitt selv, dog ei gjør den. Søke at se at menneskebarnets litenhet er en storhet at erkjenne. Således skal den gledes for alt hva der er nu i livet, og den skal søke så at våge noget mere at bringe inn i ditt selvs liv. Konu Ekatah. (311007)**

Kan du se om det er 'lys i tunnelen'?

**Så vil der all tid være. Søke lik den tenker nu i langsiktigheter for hvorledes den kan skape alt større livskrafts utbredelser av sitt eget selv. Om den søker så at sitte på sin sten og at forakte sitt selv og at søke at skjule ditt selv, så bliver der ei meget nye verdier. Stige fram i lyset. Der er klokt at den så prisverdiggjør sitt selvs liv og prisverdiggjør sitt selvs vesen, så er der alt bedre kraft der skapes for sådant, korrekt. Der er gjennom hvorledes den framelsker hva den bemestrer og ei hvorledes den søker at se på alt hva den ei bemestrer. Klokt er der at se efter dine egne verdier og at skape energier til fordypelser av sådant. Således vil den oppløftes. For der er all tid viktig at den ei lytter til nestes tanker, dog at den lytter til sine dypere tanker av din sjels bevissthet. For din sjel kjenner sangen DU om den selv. Konu Ekatah. (311007)**

Hvorfor har jeg så tung pust og mye alvor?

**Gjennom hvorledes den så ser, der er lik konsekvenser av hvorledes den har tilbakeholdt livsånden inn i sitt selv. Den glade tanke vil så skape stimuli til at befrie meget for hva der er blokkert i sitt åndedrett. Således alt efter hvorledes den ler, så skapes der óg noget tosidige, positive resultater; der skaper åpnede portalens passasjer i sine lunger og der skaper midlertidige kramper i sin mage. Så er der til velsignelser for Himmel og for Jord. Konu Ekatah. (051207)**

#### SKILLES FRA VENNER - KONTAKTER

Når jeg først har fått god kontakt med en, hvorfor må vi skilles da?

**Vi ser; der er så lik den så kan forflytte sitt selv til bevegelser at utvikles spirituelt. For livet er fylt av bemøtelser og adskillelser. Således er der lik den så ei ennu kan skue hva der kommer på sine stier. For der er den totale og den endelige gjenfinnelse der vil fryde din sjel. Konu Eakath. (181007)**

Jeg blir trist når du sier jeg ikke skal ha noe med Det Hvite Broderskapet å gjøre...

**Kan der finnes høyere bevisstheter enn Det hvite Broderskapet?**

**Der finns alt høyere bevisstheter, galaktiske bevisstheter. Den, under nutidens kaldtid, vil se hva der farer lik ild over din himmel, hva der farer lik ulike kolørenes lys over din himmel. Der er visitasjoner av alt høyere bevisstheter, manifesteret i ild og i lys og i frekvenser. Dog ei er der materiske energier. Derigjennom vil den óg erfare at hva den streber etter, om den søker at tro at den Syvende stråle og det Hvite Broderskapet er den høyeste tindes tagg, så vil den se at der finnes alt høyere tinder at strebe etter. Således, hva den velger besvikenheter, er for at dine erfarenheter er at den høyeste kan ei være noget annen enn den høyeste. Dog den skal se etter hvorledes den selv oppvåkner til alt høyere vibrasjoner, så er timen moden. For at ei behøver den at gå i første klasse hele livet. Konu Ekatah. (181007)**

Kommer jeg til å treffe en mann igjen og flytte sammen med?

**Hva gavner der tusen mann om den blinder sitt øye? Den må våge at se, så vil den se. Og så vil der være óg i behov av at skape noget energier i sitt selv for at bemøte mann, så er der alt lettere. Der er etter at kopiere naturen, så vil den óg se til fuglene, hvorledes de bruser ikring for at skape forbindelser. Den kunne sitte på en gren og bruse.**

Vil det gå bra denne gangen da? Jeg bruker å være litt uheldig.

**Vi ser; der kan ei tales i våre himler lik uheldigt, der er erfarenheter. Om den så må tilvelge atten relasjoner for at skape noget forbindelsens frekvenser, så er der en velsignet jakt den gjør. Ei er der uheldigt, vi ser den er heldig. Konu Ekatah. (181007)**

Jeg lengter etter ro i familien.

**Vi ser; alt hva der farer hit og farer dit, alt hva der spreder energier og forglemnes at samles om den samme kilde, så bliver der så lik der skapes turbulenser. Der er klokt at der søkes at se; hva kan der bringes óg til at se hva der forvaltes den kilde der er i tipis senter. Klokt er der óg at se at tiden vokser ut av sådant flokkens beskaffenheter, og flokken er til for at spredes. Der er klokt at den ser; alt hva der tilkommer inn i livet, bærer ei nogen tilfeldighet, alt er der etter hva den selv påkaller for sin sjels tilblivelser og for sin sjels ønsker om erfarenheter. Konu Ekatah. (311007)**

### BARN

Hva kan jeg gjøre for at min sønn skal ha det bedre?

**Vi ser den gjør hva den gjør, så skal den påminne sitt selv at sin son har valgt sin mor og sin far innen der fødtes til denne inkarnasjon. Således skal den óg kjenne etter hvorledes den ei skal gjøre noget for at skape forbedrelser. Alt bedre er der at den er i sitt eget selv sentreret og søker så at hvile i hva der skjer. Således skaper den en frihets forankring for sin son. Der finnes energier der skapes lik meridianene, så er der noget der forbedres om den vil eller ei. Den der er liten ledes vel i livet til at oppstå i sine egne styrker. Så vil den óg se i tiden der kommer. Den jakter vel. Konu Ekatah. (051207)**

### ALT KOMMER TIL EN

Er det riktig at alt man trenger kommer til en når man trenger det?

**Så kan der tales. Der er så korrekt om den ei søker så at avvise livet. Om den søker noget at bortvise noget motvinder i sitt selvs liv, så er der lik den óg utebliver til at oppleve sådant. Om den i sin ydmykhet overgir sin kraft til at mottage alt hva der ledes til, så er der lik en god energistrøm til gagn for sjelens utviklinger, så er der korrekt. (181007)**

Hvordan kan jeg forstå hjertets tale kontra hodets?

**Der er hvorledes den vet, lik der er av erfaringer, så er der hovedet der står all tid først i kø for at tale. Om den søker dertil at hvile sitt hoved, så vil den lettere kjenne hva der er imellom radene den tenker; der er hjertet der ønsker at formidle. Således vil den óg se at hjertet og hovedet bliver alt mere tilsammen lik en enhet. For således vil den óg se at ditt hjerte er noget der bringer de samme frekvenser som intuisjonen, og som hovedet i sine tanker, når tanken er nedsatt til nogen lavere frekvens, - ei i tanker der er påvirket av emosjonenes frekvenser, dog tanker der er sunne balanserede tanker for lik den kjenner fred ved. Konu Ekatah. (311007)**

#### TRO OG FORVENTNINGER

**Ei skal der forventes så meget, og ei skal der kreves så meget av sitt selv. For om den så forbereder sitt selv til store gjerninger, så forglemmer den de små enkle gjerninger der betyder alt for ens sjel. (181007)**

Hva vil du si meg om tro og forventninger?

**Således er der intet til gagn at medbringe sin tro, - forventningens tro kan skape forstyrrelser. Alt hva den søker gjennom sin åpne og hva der kalles tillitsfulle tro skaper alt større opplevelser. Alt hva den søker lik gjennom erobringer er ei for at skape bundenheter, dog der er for at opphøye sitt eget selv til at gjenoppstå i sin egen frekvens der er for ditt liv. Søke dertil at se; hva den vandrer imot er nogle kilder der vil følge ditt liv om den vil eller ei. Således skal den ei søke i bundenheter, den skal søke at se hva der skaper frihetens vinder for ditt liv. Konu Ekatah. (311007)**

#### EGNE VALG - SELVSTENDIGHET - 'SKJEBNE'

Har vi egentlig noen kontroll over eget liv?

**Alt hva den bestreber efter at kontrollere er noget den kan forglemme. For menneskebarnet streber efter at kontrollere og at skape planer i detaljer for sitt selvs liv, dog der finnes så meget magiske energier og der finnes så meget av astrale vinder og karmiske vinder der tilfører menneskebarnet der søker efter sitt eget lys. Således hva den selv planlegger kan blive rokket ved under neste sols oppstandelse. Således er der intet til gagn at tenke i langsiktigheter, der er stort til gagn at omfavne livets verdier og at hvile i hva der er her og nu. Konu Ekatah. (311007)**

Hva med mot og selvstendighet?

**Alt hva den lever ut av sitt selvs liv gjennom hva den våger at gjøre, skaper alt sunnere energier i frekvenser til ditt liv. Alt hva den ei søker at imitere noen annens liv bringer óg gode balanser. Søke at se at enhver individ, ethvert menneskebarn er av unikt skapelses betydelse. Således skal den leve ut sitt selv og ei leve ut sitt selv igjennom noen annen. Således skal den leve ut sitt selv og ei søke at imitere noget annens selv at leve ut. Konu Ekatah. (311007)**

Har jeg noe uforløst fra tidligere inkarnasjoner?

**Så kan der tales. Om der ei var noget uforløst, så var den en engel. Og så var den ei ved denne jord. Den ledes vel på sine stier og den bemøter hva der skal beløse i karmiske prosesser. Så er der til velsignelser. (260307)**

#### KONSPIRASJONS-TEORI

Kan du si noe om denne fryktelige konspirasjonsteorien angående 09.11. (*Det er fremsatt teorier om at dette er iscenesatt av det amerikanske forsvaret selv!*) Er denne påstanden riktig?

### AVSLUTNINGSTALER

Der er således i behov for at se hvordan pelsvesener lever. Hvorledes der søker at se for den "Shiba" der søker at blive underholdet, og der søker noget at være beroende for hvorledes der skapes føder at etes. Så er der óg for nogen menneskebarn, der tykkes at se for hvorledes der lenes til nogen annen visdoms energi enn at bære frem sin tro på sitt eget selv. Søke dertil at se; alt hva der tilføres Moder Jord nu, er for at skape nye forendringer der er til gagn for heledelen av hva der tales sivilisasjonen.

Derigjennom vil den óg oppleve for hva der før er talt; hvorledes opp bliver ned og ned bliver opp, er således til de store forendringer der før var i store sykluser på sin Jord. Bekymres ei om der er for transformasjoner, om der er for bølger, dog søke at gledes for at sjelens bevisstheter er knyttet for Den store kollektive kilde og for at sjelen ønsker at ledes til for hva er av fred og oppriktigheter for sitt selvs liv. Intet er der til gagn at sprede bekymmer for sine nester, klokt er der at verne om den kraft den skal våge at utleve av sitt selv. Søke således at se alt dypere i sine egne kilder, søke ei så meget at lenges etter sine nestes kilder. For der er av sin egen kildes kraft den skal bære tro på. Derigjennom er der alt bedre til gagn at søke at omfavnes av det kjærlighets lys der er! Søke således lik den ei lever i "ufødte soler" Søke således lik den ei fastholder for soler der er falt, dog søke at erobre nuets tilværelser - her og nu - og den kvalitet og kraft der er. Således den forgyller kraften av sine egne kilder i sin sjel, og således er der alt best til gagn.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser  
Vi takker for menneskebarnets undringer,  
for frøets tålmod og frøets lengsler,  
for pelsvesenets lengsler og pelsvesenets tålmod.  
Bær fred, og bekymres ei.

Konu Ekatah  
(270407)

Der er klokt at menneskebarnet ser at alle de transformasjoner der er til sin Moder Jord er vinder av galaktisk natur. Således er der intet der skaper lik konsekvenser av tiden, der er noget der for evigt har bestått, - evige sykluser for hvorledes der óg skapes omskiftelser på sin Moder Jord av klimater. Noget er der så óg lik at bestå, for alt vannet i menneskebarnet er óg noget besmittet av alt hva der er i Kosmos og på sin Jord. Kraften er således stor.

Alt der bringes den frem i livet er noget den reflekterer over foruten at bekymres. For bekymmet til livet er intet til gagn. Like fullt, alt hva den fyller sitt selv med nu for at søke gjennom bevisstheter at skape innom livet er alt større i kraft enn at noget vente på at skapelsen bliver skapt.

Klokt er der at se; i de tider der fødes, at så er der i de store forendringenes tid en galaktisk prosess der bliver fullendt. Skapelsen er fullendt i 2012.

Således skal den óg se at der bringes til nye momenter og oppgaver for menneskebarnet. Nogle vil der oppløftes til høyere frekvenser, nogle dyr følger der etter, nogle vil der hensettes til nye vibrasjoner for selv at forstå sine egne veiers bevisstheter.

Meget menneskebarn søker at gjøre foruten at lenges etter å gjøre hva de gjør. Meget menneskebarn bærer lengsler, dog ei våger at gjøre hva der lenges etter. Således skapes

ubalanser. Således bringes alt hva der er av ubalanser om til slagg og slagg bringes óg til symptomer, og symptomer bringes om til sykdommer. Forglemme ei sjelens vekst og søke at ei holde tilbake for livets utfoldelser. Så har vi talt før. Det er viktig for denne inkarnasjon at byde næring til sin rot for selv at se for at vokse til at hjelpe sine nester.

**Vi takker for ildens lys og alt hva den bestråler.**

**Vi takker for pelsvesenets tålmod.**

**Vi takker for menneskebarnet og eders undringer.**

**Forglemmes nu ei at gledes over stunder der kommer.**

**Vi takker for alt hva der var, alt hva der bliver og like fullt alt hva der er.**

**Der vil høstes en stor undring i tiden der alt er forstått!**

**Konu Ekatah!**

**Bær fred**

**(240907)**

Kraften er stor for at skape til noget av positive forendringer for alt hva der er i menneskebarns liv. Således er der óg av transformasjoner for Moder Jord. Alt hva der forendres er til gagn om menneskebarnet ser at der er noget lik der skapes til konflikter. Like fullt skal den se hva der vil fødes etter, er noget der bliver til alt bedre frekvenser. For om den bærer sorg for at Moder Jords jord må vendes, så er der lik for at skape ny næring for alt hva der skal vokse. Om den så ser alt hva der skapes av forenelser, så er der óg noget der er for helhetens tanke at fylles. Alt er der av den Store Ånds kilde og alt er der for at skape nye helige vinder på sin Jord.

Der finnes alt tid menneskebarn der vil bevare sorgens frekvenser. Der finnes alt tid menneskebarn der lengter etter gledens frekvenser, dog intet gjør for at skape. Der finnes all tid menneskebarn der hviler i sine lengsler og ei våger at stige fram i lyset. Uttrykke kraften der bæres for sjelen, og søke at se hva den kan selv gjøre for at skape livsens gledens energi av sjelens ønsker. Således den flyter vel på sine stier. Bære fred og tillit til at der finnes voktere der leder eders liv. Og søke ei at besmitte sine nester med bekymmer.

**Vi takker for ildens lys og alt hva der bestråler.**

**Heliget være dette kammer.**

**Vi takker for pelsvesenets tålmod og fred.**

**Vi takker for frender og eders undringer.**

**Hvile i alt hva der er, og samles og velsigne det hellige nu. For intet er der til gagn at skue i langtimer inn i framtiden med bekymmerens øye. Og intet er der til gagn at**

**holde fast i hendelser der var.**

**Dog meget er der til gagn at velsigne og at erobre alt hva der er her og nu.**

**Bær fred.**

**Konu Ekatah.**

**(181007)**

Klokt er der at se de tider der opprinner for sin Jord der er noget der skaper bud om forendringer. Således skal den óg se at alt større verdier i menneskehetens betraktninger i relasjoner til Moder Jords betraktninger er alt etter hvorledes den lever i en galaktisk tid. Den skal søke at se, lik den selv er av galaktiske opprinnelser lik vi før har talt, så er der óg lik den skal noget skape om sine frekvenser til at lyde lik en galaktisk vesen. Ei lik den tenker så meget hva den skal skjule i sitt eget selvs hule. Klokt er der at stige frem i lyset for at se alt der forendres er noget til gagn om der ei oppleves så i nuets verdier. Om der blåser motvinder for ens liv så er der i øyeblikket ei

noget besvær at se at der kan oppleves noget motvilligt. Dog likefullt er der til god gagn at der så skjer.

Gledes for alt hva der er og frydes for at livet er lik der er. Således vil den forberede sitt selv til at mottage alt nye impulser av alt større verdier for Moder Jord og menneskehetens sivilisasjoner. Klokt er der at se; alt hva den så søker skal der bringes glød til. Ei skal der søkes noget av vaner og av plikter at leves. Den skal søke at kjenne at den lever ut sin kraft av sitt hjertekammer og at den forfølger sitt hjertes lengsler og sjelens bevissthets lengsler at leves ut.

Søke således lik den ei søker at vandre nogen annens stier, dog skape deres egne stier for at forfølges. Så er der alt bedre.

Vi takker for ilden og alt hva den bestråler.

Heliget være denne kraft av stenens opprinnelser, og alt hva der så er av de frekvenser der er lik helende kraft for menneskebarn.

Vi takker for pelsveseners tålmod.

Vi takker for menneskebarn og eders undringer.

Bære fred og søke så at favne om det lys der er ikring eders øyner og hjerter.

Være i lyset.

Kono Ekatah!

(211007)

Klokt er der at se; tiden der strømmer på for menneskebarnet, er noget der vil omskape meget på sin klode. Hva der tenkes for globale klimater, hva der tenkes for de høyere vibrasjoner der tilføres, er således for at skape Moder Jords naturlige syklusers forendringer. Intet er der til gagn at sprede bekymmer til sine nester og til hinannen. Klokt er der at verne om sitt eget selvs lys for at óg se hva den bærer fram av næring til sine nester; omsorg. Hva den så skal søke er at forherde sitt egget selv og at ei søke at tilføre bekymmer til sitt egget selv. Derigjennom vil den vokse til alt større styrker, for hva den spreder sine neste til omtanker. Søke at se at alle de forendringer der tilføres sin Jord, intet kan der gjøres noget ved; der vokser lik der er for Moder Jords naturlige sykluser om den vil eller ei.

Frydes for det liv den lever, og søke at omfavne nuets verdier. Jage ei etter ukjente tider og hendelser der ennu ei er stått opp.

Og søke ei at fastholde i hendelser og relasjoner der var. Bære fram kraften for at skape alt større frihet for livet den lever her og nu. Således vil der frydes i våre himler og således vil den besmitte sine nester i kjærlighetens frekvenser til god gagn.

Vi takker for ilden og alt hva der bestråles.

Vi takker for heliget kammer der bærer bud om hendelser i dette nu.

Således vil der óg omskapes til frekvenser hvori der induseres energier der skaper nyfikenheter for de der ser. Således vil der óg bæres alt større kraft for hva der så tilkommer i tiden for stadens energier. Nyfikheten er stor for menneskebarn. Der er således klokt at den ser; alt hva der bliver i livets hendelser er til spesifikke intensjoner. For der fins ei noen tilfældigheter.

Vi takker den underlige bison der løper på metalliske skinner (*trikken*).

Vi takker for menneskebarn og eders undringer.

Bær fred og bekymres ei.

Konu Ekatah.

(241007)

Der er således menneskebarnet vil se i timer der fødes; - hva der tales forendringer er noget der påvirker alle livsvesener der lever på sin klode. Søke dertil at se, at ei er der

**begrenset til hva der er i sin klodes omfang, der er noget der óg påvirker alt hva der er i heledelen av sin Galakse. Om den kunne skue, så ville den óg se der var klimatiske forendringer på fjerne Galakser - dog så langt kan ei øyet til menneskebarnet se. Således er der óg hva den tenker - er noget ei for at skape noget angst og bekymmer for hva der så - der er noget der skaper nye behov og nye energier for hvorledes nye frø kan vokse og hvorledes nye arter skapes. Således vil der vokse lik der alle tider var og lik der alle tider bliver. Gledes således til alt hva der forhøyes i frekvenser. Gledes for således alt hva den selv bemestrer i sitt selvs liv - foruten at fylle sitt hjerte med bekymmer - dog for at søke at opphøye sitt selv til at hvile i tillit etter sin Skapers ledelser. Klokt er der at se at alle bekymmer skaper negative energier i besmittelser til sine frender og omgivelser. Ei skal menneskebarnet dyrke bekymmer. Der skal søke så gjennom tanken bringe fram kraften av sitt selv og vite hva den skal blive i tiden der fødes, så er der alt lettere at se sine redskaper der anvendes. Alt klokt er der at erkjenne den kraft den bærer i sitt eget liv nu. Søke ei lik den farer ikring lik fortumlede sommerfugler, dog søke lik den skaper retninger for sitt selvs utfoldelse, så er der alt til velsignelser. Besluttsomhet er noget der skaper kraft. Nogen ubundenhet skaper så noget løse vinder, og ei er der klokt at leve under sådan energi. Klokt er der at framelske sin egen kraft gjennom valg den gjør og så vil den se hva der oppløftes til fine opplevelser.**

**Vi takker for ilden og alt hva der er.**

**Heliget være dette kammer.**

**Vi takker for menneskebarn og eders undringer.**

**Søke at hvile i ett og i alt hva der er og vite at intet er der tilfeldig under sin himmel.**

**Alt er der ledet under spesifikke innsikter.**

**Bær fred.**

**Konu Ekatah.**

**(311007)**

**Velsignet være alt hva der er til stede i nuets verdier. Vi takker for ildens lys og alt hva der bestråler. Vi takker for menneskebarnets undringer Søke at ei fylle eders hjerter med bekymmer for framtidens ufødte soler. Søke ei at dvele noget for hva der så skapes om til havets nivåer. Der er alt klokere at se hvorledes der er for menneskebarnet at noget bringe sitt selv til ledelser etter for hva sjelen ønsker og i etter intellektets bedømmelser er. Hva den så søker så er der lik den skaper friheter og forløsninger av alt hva der er bundet av ulike inkarnasjoner. Tilbakeholden kraft skaper slagg. Således er der for at oppløfte sitt selv til at våge at utfolde sitt selv etter de vibrasjoner og frekvenser der ønskes for hjertet. Således vil den óg se i naturen hvorledes blommene søker nu noget at skape om sin herdighet gjennom alt hva der er av genetiske forbedrelser gjennom alt hva der er at påvirkes av klimater. Alt hva der så vokser nu er alt bedre forstyrket i sine immuner enn hva der var av om der tenkes tusener storsoler tilbake til tid. Alt er således til at utvikles, og om der tenkes noget for evolusjonens prinsipper, så er der lik der gjøres noget forendringer år om annen. Men nu er der lik der skapes om under til 2011-2012, så er der lik der bringes nye frekvenser til programmeringer av alt hva der er av celleminner. Alt hva der fødes og alt hva der skapes til nye vekster, er således av arter menneskebarnet ennu ei har sett. Således skal den óg vite at alt hva der er av den kollektive bevissthet er oppløftet til en galaktisk frekvens. Således skal menneskebarnet våge at betrakte sitt selv lik galaktiske vesener. Lik den så lettere óg er til at forberedes til at mottage de frekvenser der er av de galaktiske vesener der visiterer sin Moder Jord. Åpne øyet for at se og åpne øret for at høre. Søke at ledes og bringe kjærlighet til hva**



der tales sansenes senter i sitt eget selv og oppvåkne sansenes bevisstheter. For sanser er noget der kan trenes til anvendelser.

**Bær fred i tider der er.**

**Og søke at ei fyller sitt selv med bekymmer. For bekymmer besmitter óg til sin frø, og ei er der til god gagn.**

**Vi takker for pelsvesenets bevoktelse og tålmod, vi takker for hellige dufter.**

**Heliget være dette kammer, bære fred i hjertet og hvile i alt hva der er .**

**Søke ei at jage etter ufødte hendelser og tider.**

**Velsignet være det hellige punkt – her og nu.**

**Konu Ekatah.**

(261107)

Nu er timen for at hvile om den er av krystalliniske vibrasjoner eller om den er av noget annet. Således skal den søke at se for framtidens kommende lys; alt er der efter hvorledes der er av den universelle fødsel, alt er der efter hvorledes der er i en skapelsesprosess.

Alt hva der så bringer fram til nye momenter for menneskebarnet at tenke på er ei noget for hva der skal hviles under bekymmer. Den skal søke at se; meget lik der tales ikring 73 prosent er skjult for menneskebarnets øyner, så alt hva der manifesteres til større synligheter skaper óg en åpenbarelse for intergalaktiske kommunikasjoner.

Således vil den óg lettere forstå lik der taler besøkende fra andre kloder er til synliggjørelse, for alt er der av gigantiske forendringer i heledelen av Kosmos.

Gledes for alt hva der er og søke så lik den ei jager etter spirituelle opplevelser. Søke at se at der finnes viktigheter for menneskebarnet at ivareta hva der er av den kreative spire der skal bydes energi til at vokse, for menneskebarn foruten kreativitet bliver henvisnende. Alt er der i skaperånd, og således om den skaper toner, om den skaper kolører, om den skaper tekstiler, så er der alt til velsignelser for hva der ønskes at formidles av sin sjels dyp.

Således skal den óg se; at alt hva den lytter til hjertets kammer, så vil den lede sitt selv alt bedre frem om der er i trapp opp eller ned. Om der så er lik den søker på sine veier, ei skal den forstå alt hva der tilføres til opplevelser, dog den kan undres for meget i en sunn og positiv energi.

Den skal bære fram sin tvivel i sin tro, for tro uten tvivel bliver forsuret tro. Således skal den óg se; alt hva der tilføres til at sorteres på sin Jord nu, meget visdommer vil der sorteres bort for at ny skal komme inn nu. Alt er der lik der så tales en alt større kollektiv energi der tilføres bevisstheter for alle der lever på sin Jord. Og så er der óg for dyr og for fugler.

**Vi takker for ildens lys og alt hva den bærer bud om.**

**Vi takker for ildens beskyttelser og alt hva den bestråler.**

**Vi takker for alt hva der er, alt hva der var og alt hva der bliver.**

**Vi takker for dette heliget kammer.**

**Vi takker for menneskebarn og eders undringer.**

**Bære fred i hjertet og søke at se der fins ei nogen begrensninger til hva menneskebarnet kan gjøre.**

**Således er der noget av materiske begrensninger, dog likefullt kan den fullføre sine stier igjennom hva den beslutter.**

**For kraft av menneskebarnets senter har alt større styrker enn hva menneskebarnet tror.**

**Bær fred.**

**Konu Ekatah.**

(121207)

\*

ORD MED PÅ VEIEN:

**Den flyter vel på sine stier.**

**Søke dertil at se at alt hva den søker at sprede av informasjoner  
er til at skape lik den selv er bevisst lik et sendebud.**

**Visdommer er til for at spredes!**

**Konu Ekatah!**

(261107)

\*